
平成２４年度

酒田秋季陸上競技記録会
（大会コード １２０６０７５４）

日 時 平成２４年１０月１３日（土）

会 場 酒田市光ケ丘陸上競技場 （063090)

主 催 酒田市陸上競技協会

主 管 酒田市陸上競技協会



平成２４年度 酒田秋季陸上競技記録会

期日：平成２４年 １０月 １３日（土）

会場：酒田市営光ケ丘陸上競技場

総 務 高橋 正知

ト ラ ッ ク 審 判 長 小屋 忠良

フィールド審判長 池田 敏男

記 録 主 任 池田 正敏

＜グランドコンディション＞

日 付 時 刻 天 候 気 温 湿 度 風 向 風 速 場 所 名

2 0 1 2年 1 0 月 1 3 日 9 : 0 0 雨 1 6 . 5 ℃ 7 4 % 北 北 西 2 . 4 m / s 競 技 場

1 0 : 0 0 曇 り 1 9 . 5 ℃ 6 3 % 北 西 2 . 5 m / s

1 1 : 0 0 曇 り 1 9 . 5 ℃ 5 4 % 北 北 西 3 . 8 m / s

1 2 : 0 0 曇 り 2 0 . 6 ℃ 5 6 % 北 西 3 . 6 m / s

1 3 : 0 0 曇 り 1 9 . 7 ℃ 5 5 % 北 西 4 . 6 m / s

1 4 : 0 0 晴 れ 2 0 . 5 ℃ 5 5 % 北 西 5 . 5 m / s

1 5 : 0 0 曇 り 1 9 . 5 ℃ 5 5 % 北 北 西 2 . 5 m / s

1 6 : 0 0 晴 れ 1 9 . 1 ℃ 5 0 % 北 北 西 4 . 2 m / s

1 7 : 0 0 晴 れ 1 8 . 6 ℃ 5 0 % 北 北 西 3 . 0 m / s
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/13 早坂　裕真 10.94/+5.5

酒田南高

堀江　駿二郎　(1) 11.31/+5.5

横手高

小野寺　達也　(2) 11.36/+5.5

鶴岡高専

乙坂　拓磨　(2) 11.43/+5.5

酒田西高

堀　　心佑　(1) 11.46/+3.3

酒田東高

五十嵐　涼 11.60/+3.3

酒田南高

後藤　公政　(1) 酒田光陵高 11.62/+3.5

佐藤　達也 酒田南高 11.62/+5.5

２００ｍ 10/13 今野　拓磨 22.81/+2.2

酒田南高

高橋　　諒　(2) 23.23/+2.2

酒田光陵高

佐藤　悠也　(3) 23.62/+2.2

余目中

堀江　駿二郎　(1) 23.78/+2.2

横手高

佐藤　　拓　(1) 24.08/+4.7

鶴岡中央高

堀　　心佑　(1) 24.13/+2.2

酒田東高

伊藤　玲緒　(1) 24.23/+4.7

酒田西高

今野　　凌　(2) 24.31/+4.7

鶴岡中央高

４００ｍ 10/13 今野　拓磨 50.61

酒田南高

乙坂　拓磨　(2) 53.29

酒田西高

五十嵐　達也　(2) 53.58

酒田西高

阿部　翔太 53.98

酒田南高

今泉　裕真　(1) 54.20

横手高

最上　　烈　(1) 54.79

横手高

髙橋　建斗　(2) 55.78

大曲農高

長南　昌吾　(2) 55.97

鶴岡一中

８００ｍ 10/13 伊藤　聖真　(3)  2:05.51

鳥海八幡中

丸山　拓海　(2)  2:06.97

鶴岡高専

長南　昌吾　(2)  2:08.16

鶴岡一中

石川　孝逸　(1)  2:10.36

酒田光陵高

阿蘇　丈典　(1)  2:11.12

鶴岡高専

弭間　　佑　(1)  2:13.42

鶴岡中央高

菅野　智矢　(1)  2:15.17

東根工高

阿部　大次郎　(1)  2:15.90

酒田西高

１５００ｍ 10/13 伊藤　祐平　(2)  4:14.82

鳥海八幡中

丸山　祐也　(2)  4:42.19

鶴岡二中

佐藤　琉稀　(1)  4:42.98

余目中

富樫　勇斗　(1)  4:43.02

余目中

中村　　満　(2)  4:48.18

酒田二中

阿部　和磨　(1)  4:49.15

鶴岡中央高

梅木　　亮　(2)  4:51.93

鶴岡二中

阿部　大次郎　(1)  4:52.72

酒田西高

３０００ｍ 10/13 高橋　直貴  9:28.24

酒田市陸協

荒生　悠喜　(3)  9:35.36

酒田一中

佐藤　賢秀　(3)  9:58.01

鳥海八幡中

今井　泰智　(3) 10:03.54

鳥海八幡中

柴田　　翔 10:04.01

酒田市陸協

大井　翔太　(2) 10:04.95

飛鳥中

佐藤　　巧 10:43.26

遊佐中

５０００ｍ 10/13 鈴木　佑真　(3) 15:31.39

大曲農高

富樫　将太　(1) 16:50.38

大曲農高

佐藤　智武 16:56.50

鶴岡市陸協

布施　秀樹　(1) 17:54.47

酒田西高

西宮　健太　(1) 18:14.37

大曲農高

１１０ｍＨ

(1.067m)

10/13 髙橋　翔吾 17.08/+1.9

酒田南高

４００ｍＨ 

(0.914m)

10/13 石井　文也　(2)  1:02.64

酒田光陵高

猪俣　翔平　(1)  1:06.17

湯沢翔北高

岡部　竜平　(1)  1:07.22

庄内総合高

４×１００ｍ 10/13 横手高 44.95

最上　　烈　(1)

今泉　裕真　(1)

佐藤　智弥　(1)

堀江　駿二郎　(1)

酒田光陵高A 45.49

佐藤　拓海　(2)

高橋　　諒　(2)

樋渡　　健　(1)

後藤　公政　(1)

酒田南高B 45.50

佐藤　祐樹

檜山　拓海

粕谷　貴裕

佐藤　達也

酒田南高A 45.66

早坂　裕真

五十嵐　涼

髙橋　翔吾

田中　貴史

酒田西高 45.91

伊藤　玲緒　(1)

五十嵐　達也　(2)

乙坂　拓磨　(2)

今井　文登　(1)

鶴岡中央高 46.50

本間 可楠　(1)

今野　　凌　(2)

小野寺　大祐　(2)

佐藤　　拓　(1)

酒田光陵高B 46.70

髙橋　愛行　(3)

吉泉　慎也　(2)

齋藤　颯人　(1)

阿部　弘樹　(1)

鳥海八幡中 47.51

池田　優太　(2)

池田　恒太　(1)

冨樫　航平　(2)

白幡　永吉　(2)

走高跳 10/13 三浦　一馬　(1) 1m70

湯沢翔北高

鈴木　湧斗　(1) 1m45

庄内総合高

阿部　　竜　(1) 1m45

酒田光陵高

棒高跳 10/13 本間　湧大　(1) 3m40

庄内総合高

宮田　瑠人　(1) 2m70

庄内総合高

伊藤　拓人　(2) 2m30

余目中

佐藤　　慶　(1) 2m10

余目中

武田　寛成　(1) 1m80

余目中

走幅跳 10/13 宮内　勝史　(3)   6m65/+5.0

酒田一中

檜山　拓海   6m44/+9.3

酒田南高

小野寺　大祐　(2)   6m23/+2.4

鶴岡中央高

佐藤　拓海　(2)   6m22/+4.6

酒田光陵高

加藤　圭佑　(1)   5m93/+3.2

湯沢翔北高

前田　恭兵　(1)   5m64/+4.0

酒田西高

今井　文登　(1)   5m46/+5.8

酒田西高

佐藤　玄典　(1)   5m36/+2.6

鶴岡中央高

三段跳 10/13 佐藤　拓海　(2)  12m22/+1.6

酒田光陵高

古畑　裕哉　(2)  11m72/+1.6

庄内総合高

樋渡　璃玖　(1)  11m64/+2.0

庄内総合高

髙橋　愛行　(3)  11m53/+1.1

酒田光陵高

糸井　颯一朗　(1)  11m17/+2.8

大曲農高

浅沼　恵太　(1)  11m17/+2.7

真室川高

佐藤　郁弥　(2)  10m79/+2.4

酒田光陵高

やり投

(0.800kg)

10/13 浅沼　恵太　(1)  45m91

真室川高

西村　　亮　(2)  45m68

東根工高

髙橋　　巧　(1)  45m58

横手高

千葉　航大　(2)  42m69

大曲農高

池田　貴裕　(2)  37m24

酒田光陵高

髙橋　拓海　(1)  35m63

酒田東高

渡会　宜大　(1)  34m54

酒田東高

佐藤　祐樹  33m05

酒田南高

男子

ハンマー投

(7.260kg)

10/13 佐藤　克司  31m32

鶴岡市陸協

男子一般

砲丸投

(6.000kg)

10/13 髙橋　　光　(1)  11m57

真室川高

大畠　祥平　(2)  11m16

大曲農高

渡会　宜大　(1)   9m43

酒田東高

佐藤　祐也　(1)   8m70

酒田光陵高

田中　貴史   8m68

酒田南高

佐藤　伊織　(1)   7m35

酒田光陵高

円盤投

(1.750kg)

10/13 髙橋　　光　(1)  36m78

真室川高

大畠　祥平　(2)  32m02

大曲農高

粕谷　貴裕  28m12

酒田南高

熊谷　智大　(2)  28m06

大曲農高

千葉　康平　(1)  27m14

大曲農高

髙橋　　巧　(1)  25m01

横手高

鈴木　湧斗　(1)  18m97

庄内総合高

ハンマー投

(6.000kg)

10/13 熊谷　智大　(2)  38m32

大曲農高

千葉　康平　(1)  33m44

大曲農高

荒井　哲也　(1)  32m01

湯沢翔北高

大塚　一途　(1)  26m56

酒田東高

男子高校

１１０ｍＨ

(0.914m)

10/13 土田　雅徳　(2) 16.76/+3.4

飛鳥中

佐藤　史音　(1) 18.45/+3.4

余目中

五十嵐　祐人　(1) 20.20/+3.4

櫛引中

阿部　和真　(2) 20.61/+3.4

鶴岡一中

砲丸投

(5.000kg)

10/13 松田　知利　(2)  11m69

櫛引中

五十嵐　魁　(3)  11m17

鶴岡一中

西村　涼汰　(2)   8m07

酒田二中

堀　　有馬　(1)   7m78

酒田二中

大瀧　　優　(2)   7m14

鶴岡四中

渡部　恭平　(1)   6m35

鳥海八幡中

佐藤　　廉　(1)   6m15

鳥海八幡中

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 10/13 宮内　勝史　(3)  41m96

酒田一中

今野　　悠　(2)  30m19

鶴岡二中

男子中学

６０ｍ 10/13 中野　拓斗　(4)  9.56/+5.0

ＳＲＫジュニア

高橋　　創　(4)  9.83/+3.1

余目陸上スポ少

兵田　　楓　(3)  9.99/+3.1

平田陸上教室

今井　頼郁　(3) 10.13/+3.1

ＳＲＫジュニア

阿部　翔太　(3) 10.13/+3.1

ＳＲＫジュニア

高梨　敬弥　(4) 10.24/+3.1

余目陸上スポ少

元木　一翔　(3) 10.51/+3.1

ＳＲＫジュニア

足達　　開　(3) 10.55/+5.0

余目陸上スポ少

１００ｍ 10/13 熊田　青空　(6) 13.14/+3.0

ＳＲＫジュニア

中野　優斗　(5) 14.30/+3.0

ＳＲＫジュニア

髙橋　　航　(6) 14.34/+3.0

ＳＲＫジュニア

五十嵐　瑠伽　(5) 14.46/+3.0

ＳＲＫジュニア

前田　雄斗　(5) 14.50/+3.0

平田陸上教室

佐藤　隆生　(5) 14.55/+3.0

ＳＲＫジュニア

今野　柚季　(6) 14.56/+4.3

ＳＲＫジュニア

小笠原　歩　(5) 14.58/+4.3

ＳＲＫジュニア

１０００ｍ 10/13 荒生　実慧　(6)  3:08.42

ＳＲＫジュニア

高橋　涼太　(6)  3:11.86

ＳＲＫジュニア

岡部　　曙　(6)  3:33.49

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

長岡　巧真　(5)  3:33.52

ＳＲＫジュニア

佐藤　隼人　(6)  3:40.03

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

前田　雄斗　(5)  3:42.18

平田陸上教室

新舘　京平  3:46.30

ＳＲＫジュニア

兵田　　楓　(3)  3:53.98

平田陸上教室

８０ｍＨ

(0.700m)

10/13 兵頭　和希　(6) 15.81/+3.1

ＳＲＫジュニア

髙橋　　航　(6) 15.99/+3.1

ＳＲＫジュニア

藤井　雄大　(5) 16.66/+3.1

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

走幅跳 10/13 熊田　青空　(6)   4m74/+4.3

ＳＲＫジュニア

佐藤　隆生　(5)   4m38/+3.6

ＳＲＫジュニア

宮内　敦史　(6)   4m19/+4.3

ＳＲＫジュニア

岡部　　曙　(6)   4m08/+3.3

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

藤井　雄大　(5)   3m67/+2.4

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

今野　柚季　(6)   3m22/+2.7

ＳＲＫジュニア

川内　翔斗　(5)   3m20/+3.0

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

齋藤　健人　(4)   2m60/+2.6

ＳＲＫジュニア

ソフトボール投 10/13 佐藤　研介　(6)  51m25

平田陸上教室

男子小学
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/13 石川　千里 12.43/+3.0

酒田南高

伊藤　新菜 12.77/+3.0

酒田南高

池田　彩乃　(2) 13.05/+1.7

酒田三中

佐藤　香澄 13.10/+3.0

酒田光陵高

太田　成美　(2) 13.20/+1.7

余目中

今井　捺稚　(2) 13.31/+3.0

飛鳥中

若松　　涼 13.44/+3.0

鶴岡三中

阿部　　愛　(1) 酒田光陵高 13.52/+3.5

梅木　香夏　(1) 鶴岡中央高 13.52/+1.7

須田愛里奈　(1) 庄内総合高 13.52/+3.0

２００ｍ 10/13 上野　菜々子 26.21/+6.4

酒田南高

今井　捺稚　(2) 26.88/+6.4

飛鳥中

池田　彩乃　(2) 27.59/+6.4

酒田三中

佐々木　春奈　(2) 27.93/+6.4

鶴岡四中

高橋　ゆう 28.24/+1.2

遊佐中

鈴木　亜依　(2) 28.38/+1.2

酒田一中

栗田　紋華　(2) 28.79/+6.4

鶴岡一中

五十嵐　宥　(1) 28.92/+5.5

鶴岡四中

４００ｍ 10/13 今田　みなみ  1:00.04

酒田南高

上野　文歌　(2)  1:00.90

鶴岡一中

小野　さやか　(1)  1:01.74

横手高

松田　涼香　(1)  1:03.49

湯沢翔北高

安達　　優  1:03.93

酒田南高

小山　瑞希　(1)  1:06.56

酒田光陵高

後藤　晴香　(2)  1:07.38

酒田西高

小澤　　翠　(2)  1:08.55

酒田東高

８００ｍ 10/13 徳田　　蒼　(1)  2:30.43

酒田一中

五十嵐　徳子　(2)  2:33.24

鶴岡一中

高橋　栞南  2:34.43

遊佐中

佐々木　茜　(1)  2:39.16

大曲農高

堀米　桃歌　(1)  2:46.96

酒田六中

大竹　優実　(1)  2:47.09

庄内総合高

榎本　佳蓮　(1)  2:49.62

櫛引中

佐藤　夏美　(1)  2:50.45

酒田三中

１５００ｍ 10/13 佐藤　　凜　(2)  4:47.35

余目中

五十嵐　徳子　(2)  5:08.66

鶴岡一中

大場　愛里紗　(1)  5:08.86

鳥海八幡中

池田　実生　(2)  5:17.40

鳥海八幡中

塚本　　悠　(2)  5:18.05

酒田三中

井上　　瑛　(1)  5:19.55

酒田一中

佐藤　美紅　(2)  5:20.83

余目中

佐藤　由佳　(2)  5:20.97

酒田西高

３０００ｍ 10/13 清野　未鈴　(2) 10:39.49

鶴岡四中

佐藤　芽吹 11:06.45

遊佐中

須貝　美齢　(1) 11:20.15

鶴岡四中

後藤　瑞晶　(1) 11:20.88

飛鳥中

小松原季莉　(1) 11:32.17

飛鳥中

佐藤　一彩　(1) 11:33.71

飛鳥中

阿部　汐沙　(2) 12:03.66

飛鳥中

伊藤　久美香 12:21.91

大曲農高

１００ｍＨ

(0.840m)

10/13 飯塚　百佳 17.69/+4.2

酒田南高

阿部　未来　(1) 18.12/+4.2

庄内総合高

青柳　留佳　(2) 18.16/+4.2

真室川高

我孫子　美月　(1) 18.56/+4.2

鶴岡中央高

４００ｍＨ

(0.762m)

10/13 佐藤　千穂　(2)  1:09.81

酒田光陵高

和島　美月  1:11.77

酒田南高

髙橋　菜々  1:15.31

酒田南高

４×１００ｍ 10/13 酒田南高 49.64

佐藤　日奈子

副島　琴実

上野　菜々子

今田　みなみ

酒田光陵高A 52.22

佐藤　千穂　(2)

佐藤　香澄

斎藤　実彩　(1)

阿部　　愛　(1)

余目中 53.54

齋藤　花鈴　(1)

太田　成美　(2)

斎藤　　愛　(2)

齋藤　さつき　(2)

遊佐中 53.58

高橋　栞南

高橋　ゆう

庄司　佳菜

太田　双葉

酒田三中 53.74

佐藤　令佳　(2)

池田　彩乃　(2)

佐藤　侑梨　(2)

和島　華月　(2)

大曲農高 53.92

雲然　光希

佐藤　かんな　(2)

佐々木　茜　(1)

戸嶋　冬生　(2)

鶴岡四中A 53.95

秋庭　文音　(1)

五十嵐　宥　(1)

竹内　千咲　(2)

佐々木　春奈　(2)

鶴岡一中B 54.10

尾形　　渚　(1)

伊藤　稜子　(2)

栗田　紋華　(2)

上野　文歌　(2)

走高跳 10/13 若松　　凛　(1) 1m50

鶴岡中央高

木村　　想 1m40

小坂高

本間　愛弓　(2) 1m30

庄内総合高

今野　真佑　(1) 1m20

藤島中

高橋　礼奈　(1) 1m15

酒田一中

佐藤　　愛　(1) 1m10

飛鳥中

棒高跳 10/13 丸山　千帆　(1) 1m70

庄内総合高

走幅跳 10/13 佐藤　萌子　(3)   4m90/+2.1

余目中

石垣　百悠　(1)   4m86/+3.6

酒田光陵高

副島　琴実   4m85/+1.9

酒田南高

若松　　涼   4m75/+4.6

鶴岡三中

斎藤　　愛　(2)   4m64/+2.8

余目中

難波　安希　(1)   4m60/+3.3

櫛引中

佐藤　裕月　(2)   4m60/+2.8

酒田二中

国分　桃香　(3)   4m47/+2.4

新庄中

砲丸投

(4.000kg)

10/13 髙橋　郁帆   9m35

大曲農高

佐藤　美耶　(2)   7m18

酒田西高

小澤　　翠　(2)   7m16

酒田東高

円盤投

(1.000kg)

10/13 髙橋　郁帆  23m40

大曲農高

やり投

(0.600kg)

10/13 八鍬　　葵　(2)  33m21

真室川高

若松　百恵  29m96

大館桂高

三浦　星南  28m44

酒田南高

栗林　紗希　(1)  26m44

湯沢翔北高

池田　絵美　(2)  25m41

酒田光陵高

佐々木　美咲　(2)  24m14

大曲農高

斎藤　梓沙　(2)  23m44

酒田西高

高橋　那奈　(1)  22m65

鶴岡中央高

女子

１００ｍＨ

(0.762m)

10/13 五十嵐　紫乃　(1) 16.32/+3.0

鶴岡四中

竹内　千咲　(2) 16.68/+3.0

鶴岡四中

細矢　優理　(2) 17.16/+3.0

鳥海八幡中

笹原　若葉　(2) 17.25/+3.0

鶴岡二中

伊藤　稜子　(2) 17.54/+3.0

鶴岡一中

齋藤　さつき　(2) 17.71/+3.0

余目中

松浦　光紗　(2) 18.42/+2.6

藤島中

成澤　玲奈　(2) 18.53/+2.6

藤島中

砲丸投

(2.721kg)

10/13 渡部　結衣　(1)   9m59

櫛引中

佐藤　美月　(2)   9m58

櫛引中

柴田　由梨佳　(2)   8m56

鳥海八幡中

河西　　薫　(2)   8m32

飛鳥中

五十嵐　晴香　(2)   8m22

酒田一中

松浦　光紗　(2)   7m60

藤島中

井上　遼風　(1)   7m40

藤島中

富樫　愛耶　(2)   6m78

飛鳥中

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 10/13 五十嵐　晴香　(2)  36m59

酒田一中

女子中学

６０ｍ 10/13 高田　郁佳　(4)  9.27/+6.4

ＳＲＫジュニア

田代ゆきり　(4)  9.28/+6.4

ＳＲＫジュニア

阿部　可奈子　(4)  9.67/+6.4

平田陸上教室

佐藤　愛奏　(4)  9.83/+6.4

余目陸上スポ少

村上　咲樹　(4)  9.89/+6.4

ＳＲＫジュニア

小野寺　愛美　(4) 10.18/+4.4

ＳＲＫジュニア

齋藤　結海　(3) 10.42/+4.4

余目陸上スポ少

松田　羽礼　(4) 10.50/+4.4

ＳＲＫジュニア

１００ｍ 10/13 池田　有里　(6) 13.71/+3.8

ＳＲＫジュニア

上野　舞子　(6) 14.21/+3.8

ＳＲＫジュニア

山岡　優利　(6) 14.47/+3.8

ＳＲＫジュニア

石垣　沙々　(5) 14.56/+3.8

ＳＲＫジュニア

高橋　真依　(6) 14.67/+3.8

ＳＲＫジュニア

佐藤　桃菜　(6) 14.80/+3.8

ＳＲＫジュニア

石川　夏愛　(6) 14.87/+3.8

平田陸上教室

庄司　美姫　(5) 14.97/+3.8

平田陸上教室

８００ｍ 10/13 庄司　雅花　(6)  2:34.23

ＳＲＫジュニア

徳田　　麗　(5)  2:43.10

ＳＲＫジュニア

髙山　千優  2:55.22

ＳＲＫジュニア

高田　郁佳　(4)  2:56.22

ＳＲＫジュニア

住石　千紗　(5)  2:56.33

泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

８０ｍＨ

(0.700m)

10/13 石垣　沙々　(5) 15.48/+2.9

ＳＲＫジュニア

渋谷　みのり　(5) 16.34/+2.9

ＳＲＫジュニア

佐藤　千佳　(6) 18.00/+2.9

ＳＲＫジュニア

走高跳 10/13 石川　夏愛　(6) 1m23

平田陸上教室

走幅跳 10/13 池田　有里　(6)   4m29/+2.8

ＳＲＫジュニア

上野　舞子　(6)   3m90/+3.5

ＳＲＫジュニア

高橋　真依　(6)   3m70/+4.5

ＳＲＫジュニア

河西　　星　(6)   3m59/+2.9

平田陸上教室

菅原　龍海　(6)   3m51/+3.8

ＳＲＫジュニア

鈴木　咲良　(5)   3m40/+3.0

ＳＲＫジュニア

佐藤　千佳　(6)   3m33/+3.0

ＳＲＫジュニア

後藤　舞莉夜　(6)   3m13/+3.8

ＳＲＫジュニア

ソフトボール投 10/13 池田　花音　(6)  30m92

ＳＲＫジュニア

女子小学

総　　　　　務： 高橋　正知

トラック審判長： 小屋　忠良

フィールド審判長：池田　敏男

記 録 主 任 ： 池田　正敏

10月13日  9:00 

雨    16.5℃   

74％ 北北西 2.4m/s

10月13日 11:00 

曇り  19.5℃   

54％ 北北西 3.8m/s

10月13日 13:00 

曇り  19.7℃   

55％ 北西 4.6m/s

10月13日 15:00 

曇り  19.5℃   

55％ 北北西 2.5m/s

10月13日 17:00 

晴れ  18.6℃   

50％ 北北西 3.0m/s



男子 １００ｍ タイムレース(9) 10月13日 10:55

タイムレース  全9組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.5

  1   4  826 佐藤　　拓　(1) 鶴岡中央高   11.93

  2   8 1105 齋藤　颯人　(1) 酒田光陵高   11.96

  3   7 1136 武田　康司　(2) 酒田東高   12.24

  4   6 1110 上林　拓磨　(1) 酒田光陵高   12.48

  5   2  824 本間 可楠　(1) 鶴岡中央高   12.68

  6   5 2491 大井　崇弘　(1) 酒田三中   15.29

  7   3 2228 栁沼　大介　(1) 鶴岡二中   15.92

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   4 2694 後藤　翔太　(1) 飛鳥中   13.22

  2   6 2731 今野　波留 遊佐中   13.94

  3   5 2312 佐々木　駿　(1) 余目中   14.12

  4   8 2730 池田　　晟 遊佐中   14.25

  5   7 2345 今野　　渚　(1) 藤島中   14.32

  6   3 2270 後藤　大和　(2) 鶴岡四中   14.46

  7   2 2365 釼持　俊祐　(1) 櫛引中   14.91

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   4 2440 堀　　有馬　(1) 酒田二中   13.22

  2   8 2489 三浦　斗亜　(2) 酒田三中   13.36

  3   6 2344 小鷹　龍之介　(1) 藤島中   13.58

  4   5 2695 佐藤　俊平　(1) 飛鳥中   13.59

  5   3 2696 土田　滉貴　(1) 飛鳥中   13.71

  6   7 2271 石井　丈土　(2) 鶴岡四中   13.72

  7   2 2272 山口　弘内　(2) 鶴岡四中   14.01

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.6

  1   4 2585 佐藤　慎哉　(2) 酒田二中   12.79

  2   7 2490 秋葉　　杏　(1) 酒田三中   12.87

  3   6 2229 今野　　悠　(2) 鶴岡二中   12.95

  4   5 2303 岡部　航平　(2) 余目中   12.99

  5   3 2222 秋山　海翔　(1) 鶴岡二中   13.14

  6   8 2442 岩崎　颯太　(1) 酒田二中   13.36

  7   2 2347 齋藤　新之介　(1) 藤島中   13.82

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   4  923 皆川　泰輝　(1) 鶴岡高専   12.29

  2   6 2612 池田　優太　(2) 鳥海八幡中   12.29

  3   7 2206 阿部　和真　(2) 鶴岡一中   12.64

  4   3 2588 髙橋　　将　(2) 酒田二中   12.67

  5   8 2757 三浦　優太 遊佐中   12.73

  6   2  829 鈴木　陸央　(1) 鶴岡中央高   12.75

  7   5 2751 赤塚　　智 遊佐中   12.79

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   3    6 最上　　烈　(1) 横手高   11.95

  2   6 2624 池田　恒太　(1) 鳥海八幡中   12.20

  3   8 2611 冨樫　航平　(2) 鳥海八幡中   12.55

  4   7 2220 五十嵐　陸　(2) 鶴岡二中   12.60

  5   2 2431 池田　恭輔　(2) 酒田二中   12.68

  6   5 2361 松田　知利　(2) 櫛引中   12.74

  7   4 1050 土門　優作　(1) 酒田東高   12.85

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   5 1103 後藤　公政　(1) 酒田光陵高   11.62

  2   4 2614 白幡　永吉　(2) 鳥海八幡中   11.74

  3   2  823 今野　　凌　(2) 鶴岡中央高   11.79

  4   7 1094 吉泉　慎也　(2) 酒田光陵高   11.87

  5   3    7 今泉　裕真　(1) 横手高   11.90

  6   6  916 佐藤　　祥　(2) 鶴岡高専   11.96

  7   8   15 佐々木　翔　(1) 大曲農高   12.40

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.3

  1   6 1046 堀　　心佑　(1) 酒田東高   11.46

  2   1 1026 五十嵐　涼 酒田南高   11.60

  3   2 1101 樋渡　　健　(1) 酒田光陵高   11.69

  4   7  822 小野寺　大祐　(2) 鶴岡中央高   11.69

  5   8    3 佐藤　智弥　(1) 横手高   11.76

  6   3 1053 伊藤　玲緒　(1) 酒田西高   11.77

  7   5 2758 荒井　遼介 遊佐中   12.09

  4 1092 古田　飛翔　(3) 酒田光陵高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



   9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.5

  1   4 1025 早坂　裕真 酒田南高   10.94

  2   1    4 堀江　駿二郎　(1) 横手高   11.31

  3   3  915 小野寺　達也　(2) 鶴岡高専   11.36

  4   5 1059 乙坂　拓磨　(2) 酒田西高   11.43

  5   7 1041 佐藤　達也 酒田南高   11.62

  6   2 1058 五十嵐　達也　(2) 酒田西高   11.69

  7   8 1090 齋藤　　蓮　(3) 酒田光陵高   11.88

  6 1081 土井　拓矢　(3) 酒田光陵高 DNS

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1025 早坂　裕真 酒田南高   10.94/+5.5

  2   1    4 堀江　駿二郎　(1) 横手高   11.31/+5.5

  3   3  915 小野寺　達也　(2) 鶴岡高専   11.36/+5.5

  4   5 1059 乙坂　拓磨　(2) 酒田西高   11.43/+5.5

  5   6 1046 堀　　心佑　(1) 酒田東高   11.46/+3.3

  6   1 1026 五十嵐　涼 酒田南高   11.60/+3.3

  7   5 1103 後藤　公政　(1) 酒田光陵高   11.62/+3.5

  7   7 1041 佐藤　達也 酒田南高   11.62/+5.5

男子 ２００ｍ タイムレース(4) 10月13日 14:00

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   1 1054 今井　文登　(1) 酒田西高   25.92

  2   7 2304 佐藤　信吾　(3) 余目中   27.31

  3   5 2442 岩崎　颯太　(1) 酒田二中   27.46

  4   6 2694 後藤　翔太　(1) 飛鳥中   27.61

  5   2 2366 斎藤　大史　(1) 櫛引中   27.75

  6   3 2341 伊藤　聖矢　(1) 藤島中   29.35

  7   8 2730 池田　　晟 遊佐中   29.55

  8   4 2345 今野　　渚　(1) 藤島中   29.59

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.7

  1   4 2751 赤塚　　智 遊佐中   25.97

  2   3 2585 佐藤　慎哉　(2) 酒田二中   26.54

  3   6 2680 土田　雅徳　(2) 飛鳥中   26.68

  4   5 2269 上田　　高　(2) 鶴岡四中   27.01

  5   8 2490 秋葉　　杏　(1) 酒田三中   27.69

  6   1 2347 齋藤　新之介　(1) 藤島中   28.67

  7   7 2271 石井　丈土　(2) 鶴岡四中   29.16

  2 2731 今野　波留 遊佐中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.7

  1   4  826 佐藤　　拓　(1) 鶴岡中央高   24.08

  2   3 1053 伊藤　玲緒　(1) 酒田西高   24.23

  3   5  823 今野　　凌　(2) 鶴岡中央高   24.31

  4   7   36 山脇　　涼　(1) 湯沢翔北高   24.87

  5   6 1107 阿部　弘樹　(1) 酒田光陵高   24.94

  6   8   33 伊藤　陽平　(1) 湯沢翔北高   25.48

  7   1 2431 池田　恭輔　(2) 酒田二中   25.86

  8   2 2588 髙橋　　将　(2) 酒田二中   25.98

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   3 1008 今野　拓磨 酒田南高   22.81

  2   8 1098 高橋　　諒　(2) 酒田光陵高   23.23

  3   6 2328 佐藤　悠也　(3) 余目中   23.62

  4   7    4 堀江　駿二郎　(1) 横手高   23.78

  5   1 1046 堀　　心佑　(1) 酒田東高   24.13

  6   4 1090 齋藤　　蓮　(3) 酒田光陵高   25.46

  2    3 佐藤　智弥　(1) 横手高 DNS

  5  915 小野寺　達也　(2) 鶴岡高専 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1008 今野　拓磨 酒田南高   22.81/+2.2

  2   8 1098 高橋　　諒　(2) 酒田光陵高   23.23/+2.2

  3   6 2328 佐藤　悠也　(3) 余目中   23.62/+2.2

  4   7    4 堀江　駿二郎　(1) 横手高   23.78/+2.2

  5   4  826 佐藤　　拓　(1) 鶴岡中央高   24.08/+4.7

  6   1 1046 堀　　心佑　(1) 酒田東高   24.13/+2.2

  7   3 1053 伊藤　玲緒　(1) 酒田西高   24.23/+4.7

  8   5  823 今野　　凌　(2) 鶴岡中央高   24.31/+4.7

男子 ４００ｍ タイムレース(2) 10月13日 15:15

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1059 乙坂　拓磨　(2) 酒田西高   53.29

  2   4 2215 長南　昌吾　(2) 鶴岡一中   55.97

  3   5 2530 齋籐　隆哉　(3) 酒田一中   56.07

  4   3  824 本間 可楠　(1) 鶴岡中央高   58.43

  5   6 2329 富樫　龍哉　(2) 余目中  1:01.06

  6   8 2276 佐藤　匠泰　(2) 鶴岡二中  1:05.44

  7 1055 前田　恭兵　(1) 酒田西高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1008 今野　拓磨 酒田南高   50.61

  2   3 1058 五十嵐　達也　(2) 酒田西高   53.58

  3   8 1023 阿部　翔太 酒田南高   53.98

  4   5    7 今泉　裕真　(1) 横手高   54.20

  5   7    6 最上　　烈　(1) 横手高   54.79

  6   2   13 髙橋　建斗　(2) 大曲農高   55.78

  4 1079 遠藤　裕太　(3) 酒田光陵高 DNS

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1008 今野　拓磨 酒田南高   50.61

  2   2 1059 乙坂　拓磨　(2) 酒田西高   53.29

  3   3 1058 五十嵐　達也　(2) 酒田西高   53.58

  4   8 1023 阿部　翔太 酒田南高   53.98

  5   5    7 今泉　裕真　(1) 横手高   54.20

  6   7    6 最上　　烈　(1) 横手高   54.79

  7   2   13 髙橋　建斗　(2) 大曲農高   55.78

  8   4 2215 長南　昌吾　(2) 鶴岡一中   55.97

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ８００ｍ  タイムレース(2)  10月13日 13:05

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2688 大井　翔太　(2) 飛鳥中  2:22.07

  2   6 2224 小野寺　瞭　(1) 鶴岡二中  2:30.49

  3   8 2343 大沼　拓生　(1) 藤島中  2:34.27

  4   7 2566 本田　麻人　(2) 酒田六中  2:41.82

  5   2 2363 菅原　叶成　(2) 櫛引中  2:58.57

  4 2362 小林　　岳　(2) 櫛引中 DNS

  5 2756 本多　翔太 遊佐中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2627 伊藤　聖真　(3) 鳥海八幡中  2:05.51

  2   6  919 丸山　拓海　(2) 鶴岡高専  2:06.97

  3   3 2215 長南　昌吾　(2) 鶴岡一中  2:08.16

  4   5 1102 石川　孝逸　(1) 酒田光陵高  2:10.36

  5   4  921 阿蘇　丈典　(1) 鶴岡高専  2:11.12

  6   2  827 弭間　　佑　(1) 鶴岡中央高  2:13.42

  7   8  441 菅野　智矢　(1) 東根工高  2:15.17

  8   7 1056 阿部　大次郎　(1) 酒田西高  2:15.90

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2627 伊藤　聖真　(3) 鳥海八幡中  2:05.51

  2   6  919 丸山　拓海　(2) 鶴岡高専  2:06.97

  3   3 2215 長南　昌吾　(2) 鶴岡一中  2:08.16

  4   5 1102 石川　孝逸　(1) 酒田光陵高  2:10.36

  5   4  921 阿蘇　丈典　(1) 鶴岡高専  2:11.12

  6   2  827 弭間　　佑　(1) 鶴岡中央高  2:13.42

  7   8  441 菅野　智矢　(1) 東根工高  2:15.17

  8   7 1056 阿部　大次郎　(1) 酒田西高  2:15.90

男子 １５００ｍ タイムレース(2) 10月13日 14:45

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 2444 中村　　満　(2) 酒田二中  4:48.18

  2   3 2619 遠田　　駿　(1) 鳥海八幡中  5:00.67

  3   5 2386 庄司　陽登　(2) 鶴岡二中  5:05.79

  4  10 2337 太田　航平　(2) 藤島中  5:10.59

  5   1 2202 後藤　彪吾　(1) 鶴岡一中  5:16.55

  6   2 2441 勝田　竜平　(1) 酒田二中  5:18.95

  7   7 2618 池田　啓吾　(1) 鳥海八幡中  5:23.46

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   6 2492 庄司　　丈　(1) 酒田三中  5:28.60

  9   9 2443 岩崎　夢多　(1) 酒田二中  5:30.40

 10   8 2342 太田　拓実　(1) 藤島中  5:33.24

 11  14 2339 小林　将之　(2) 藤島中  5:42.67

 12   4 2348 渡部　直樹　(1) 藤島中  5:48.27

 13  13 2491 大井　崇弘　(1) 酒田三中  6:00.35

 12 2311 柿崎　　瑛　(1) 余目中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



   2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2617 伊藤　祐平　(2) 鳥海八幡中  4:14.82

  2   1 2387 丸山　祐也　(2) 鶴岡二中  4:42.19

  3  14 2310 佐藤　琉稀　(1) 余目中  4:42.98

  4   7 2307 富樫　勇斗　(1) 余目中  4:43.02

  5   3  830 阿部　和磨　(1) 鶴岡中央高  4:49.15

  6   9 2221 梅木　　亮　(2) 鶴岡二中  4:51.93

  7  10 1056 阿部　大次郎　(1) 酒田西高  4:52.72

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2 2756 本多　翔太 遊佐中 DNS

  4 5122 池田　智久 酒田市陸協 DNS

  5 2753 佐藤　　巧 遊佐中 DNS

  8 5121 菅原　　翼 酒田市陸協 DNS

 11 2225 平　　創　(1) 鶴岡二中 DNS

 12 2300 工藤　　求　(2) 余目中 DNS

 13  828 齋藤　健人　(1) 鶴岡中央高 DNS

上位８名
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2617 伊藤　祐平　(2) 鳥海八幡中  4:14.82

  2   1 2387 丸山　祐也　(2) 鶴岡二中  4:42.19

  3  14 2310 佐藤　琉稀　(1) 余目中  4:42.98

  4   7 2307 富樫　勇斗　(1) 余目中  4:43.02

  5  11 2444 中村　　満　(2) 酒田二中  4:48.18

  6   3  830 阿部　和磨　(1) 鶴岡中央高  4:49.15

  7   9 2221 梅木　　亮　(2) 鶴岡二中  4:51.93

  8  10 1056 阿部　大次郎　(1) 酒田西高  4:52.72

男子 ３０００ｍ タイムレース 10月13日 16:05

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5078 高橋　直貴 酒田市陸協  9:28.24

  2   4 2532 荒生　悠喜　(3) 酒田一中  9:35.36

  3   3 2626 佐藤　賢秀　(3) 鳥海八幡中  9:58.01

  4   6 2628 今井　泰智　(3) 鳥海八幡中 10:03.54

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   2 5034 柴田　　翔 酒田市陸協 10:04.01

  6   8 2688 大井　翔太　(2) 飛鳥中 10:04.95

  7   7 2753 佐藤　　巧 遊佐中 10:43.26

  1 5122 池田　智久 酒田市陸協 DNS

男子 ５０００ｍ タイムレース 10月13日 15:40

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1    9 鈴木　佑真　(3) 大曲農高 15:31.39

  2   2   16 富樫　将太　(1) 大曲農高 16:50.38

  3   4 4880 佐藤　智武 鶴岡市陸協 16:56.50

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   3 1057 布施　秀樹　(1) 酒田西高 17:54.47

  5   5   14 西宮　健太　(1) 大曲農高 18:14.37

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １１０ｍＨ(1.067m) タイムレース  10月13日 10:05

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   4 1024 髙橋　翔吾 酒田南高   17.08

  3 1028 田中　浩樹 酒田南高 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) タイムレース 10月13日 10:10

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2680 土田　雅徳　(2) 飛鳥中   16.76

  2   4 2309 佐藤　史音　(1) 余目中   18.45

  3   7 2364 五十嵐　祐人　(1) 櫛引中   20.20

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+3.4

  4   6 2206 阿部　和真　(2) 鶴岡一中   20.61

  5 2346 今野　和希　(1) 藤島中 DNS

男子 ４００ｍＨ (0.914m) タイムレース 10月13日 13:30

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1097 石井　文也　(2) 酒田光陵高  1:02.64

  2   6   31 猪俣　翔平　(1) 湯沢翔北高  1:06.17

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3   5  891 岡部　竜平　(1) 庄内総合高  1:07.22

  4 1109 小林　雅弘　(1) 酒田光陵高 DNS

男子 ４×１００ｍ タイムレース(3) 10月13日 16:45

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

横手高
 

   6
   7
   3
   4

最上　　烈　(1)
今泉　裕真　(1)
佐藤　智弥　(1)
堀江　駿二郎　(1)

44.95
 

 

  2
 

  8
 

酒田南高B
 

1042
1040
1043
1041

佐藤　祐樹
檜山　拓海
粕谷　貴裕
佐藤　達也

45.50
 

 

  3
 

  2
 

酒田光陵高C
 

1110
1106
1097
1100

上林　拓磨　(1)
吉川　奨汰　(1)
石井　文也　(2)
佐藤　郁弥　(2)

48.17
 

 

  4
 

  4
 

酒田光陵高D
 

1104
1096
1133
1095

佐藤　祐也　(1)
多田　健剛　(2)
佐藤　伊織　(1)
池田　貴裕　(2)

48.57
 

 

  5
 

  3
 

飛鳥中
 

2696
2680
2695
2694

土田　滉貴　(1)
土田　雅徳　(2)
佐藤　俊平　(1)
後藤　翔太　(1)

52.13
 

 

   7
 

藤島中
 

2347
2338
2341
2344

齋藤　新之介　(1)

奥山　孝生　(2)
伊藤　聖矢　(1)
小鷹　龍之介　(1)

 DQ  *R3
 

   5
 

櫛引中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

酒田光陵高A
 

1099
1098
1101
1103

佐藤　拓海　(2)
高橋　　諒　(2)
樋渡　　健　(1)
後藤　公政　(1)

45.49
 

 

  2
 

  4
 

酒田南高A
 

1025
1026
1024
1027

早坂　裕真
五十嵐　涼
髙橋　翔吾
田中　貴史

45.66
 

 

  3
 

  5
 

酒田西高
 

1053
1058
1059
1054

伊藤　玲緒　(1)
五十嵐　達也　(2)

乙坂　拓磨　(2)
今井　文登　(1)

45.91
 

 

  4
 

  6
 

鳥海八幡中
 

2612
2624
2611
2614

池田　優太　(2)
池田　恒太　(1)
冨樫　航平　(2)
白幡　永吉　(2)

47.51
 

 

  5
 

  8
 

遊佐中
 

2730
2751
2731
2757

池田　　晟
赤塚　　智
今野　波留
三浦　優太

52.88
 

 

  6
 

  2
 

鶴岡四中
 

2269
2272
2271
2270

上田　　高　(2)
山口　弘内　(2)
石井　丈土　(2)
後藤　大和　(2)

54.42
 

 

  7
 

  3
 

鶴岡二中B
 

2223
2221
2387
2276

五十嵐　麟汰　(1)

梅木　　亮　(2)
丸山　祐也　(2)
佐藤　匠泰　(2)

54.84
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４）



   3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

鶴岡中央高
 

 824
 823
 822
 826

本間 可楠　(1)
今野　　凌　(2)
小野寺　大祐　(2)

佐藤　　拓　(1)

46.50
 

 

  2
 

  8
 

酒田光陵高B
 

1085
1094
1105
1107

髙橋　愛行　(3)
吉泉　慎也　(2)
齋藤　颯人　(1)
阿部　弘樹　(1)

46.70
 

 

  3
 

  7
 

大曲農高
 

  15
  12
  17
  13

佐々木　翔　(1)
千葉　航大　(2)
糸井　颯一朗　(1)

髙橋　建斗　(2)

47.55
 

 

  4
 

  6
 

庄内総合高
 

 892
 890
 893
 894

樋渡　璃玖　(1)
古畑　裕哉　(2)
門脇　　豪　(1)
鈴木　湧斗　(1)

47.64
 

 

  5
 

  4
 

酒田光陵高E
 

1081
1137
1102
1092

土井　拓矢　(3)
阿部　　竜　(1)
石川　孝逸　(1)
古田　飛翔　(3)

47.74
 

 

  6
 

  1
 

酒田二中
 

2586
2588
2585
2431

村上　晴仁　(2)
髙橋　　将　(2)
佐藤　慎哉　(2)
池田　恭輔　(2)

50.27
 

 

  7
 

  3
 

余目中
 

2303
2329
2302
2305

岡部　航平　(2)
富樫　龍哉　(2)
伊藤　拓人　(2)
佐々木　琢　(2)

50.37
 

 

  8
 

  5
 

鶴岡二中A
 

2229
2222
2224
2220

今野　　悠　(2)
秋山　海翔　(1)
小野寺　瞭　(1)
五十嵐　陸　(2)

50.89
 

 

上位８チーム
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

横手高
 

   6
   7
   3
   4

最上　　烈　(1)
今泉　裕真　(1)
佐藤　智弥　(1)
堀江　駿二郎　(1)

44.95
 

 

  2
 

  7
 

酒田光陵高A
 

1099
1098
1101
1103

佐藤　拓海　(2)
高橋　　諒　(2)
樋渡　　健　(1)
後藤　公政　(1)

45.49
 

 

  3
 

  8
 

酒田南高B
 

1042
1040
1043
1041

佐藤　祐樹
檜山　拓海
粕谷　貴裕
佐藤　達也

45.50
 

 

  4
 

  4
 

酒田南高A
 

1025
1026
1024
1027

早坂　裕真
五十嵐　涼
髙橋　翔吾
田中　貴史

45.66
 

 

  5
 

  5
 

酒田西高
 

1053
1058
1059
1054

伊藤　玲緒　(1)
五十嵐　達也　(2)

乙坂　拓磨　(2)
今井　文登　(1)

45.91
 

 

  6
 

  2
 

鶴岡中央高
 

 824
 823
 822
 826

本間 可楠　(1)
今野　　凌　(2)
小野寺　大祐　(2)

佐藤　　拓　(1)

46.50
 

 

  7
 

  8
 

酒田光陵高B
 

1085
1094
1105
1107

髙橋　愛行　(3)
吉泉　慎也　(2)
齋藤　颯人　(1)
阿部　弘樹　(1)

46.70
 

 

  8
 

  6
 

鳥海八幡中
 

2612
2624
2611
2614

池田　優太　(2)
池田　恒太　(1)
冨樫　航平　(2)
白幡　永吉　(2)

47.51
 

 

男子 走高跳 決勝 10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7   35三浦　一馬　(1) 湯沢翔北高 -   -   -   -   -   o   o   o   x x x 1m70

  2  4  894鈴木　湧斗　(1) 庄内総合高 o   o   x o  x x x                1m45

  3  1 1137阿部　　竜　(1) 酒田光陵高 -   -   x x o x x x                1m45

  2 2696土田　滉貴　(1) 飛鳥中 x x x                         NM 

  5 2586村上　晴仁　(2) 酒田二中 x x x                         NM 

  6 1106吉川　奨汰　(1) 酒田光陵高 -   -   -   -   x x x             NM 

  3 2488佐藤　優至　(2) 酒田三中                            DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳 決勝  10月13日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 31 2531 宮内　勝史　(3) 酒田一中   ×
  6m47
+2.5

  6m65
+5.0

 6m65
+5.0

  2 33 1040 檜山　拓海 酒田南高   ×   ×
  6m44
+9.3

 6m44
+9.3

  3 32  822 小野寺　大祐　(2) 鶴岡中央高   ×
  6m11
+3.4

  6m23
+2.4

 6m23
+2.4

  4 30 1099 佐藤　拓海　(2) 酒田光陵高   ×
  6m22
+4.6

  5m71
+5.1

 6m22
+4.6

  5 28   34 加藤　圭佑　(1) 湯沢翔北高
  5m73
+6.3

  5m93
+3.2

  5m41
+5.5

 5m93
+3.2

  6 29 1055 前田　恭兵　(1) 酒田西高   ×
  5m64
+4.0

  5m19
+3.6

 5m64
+4.0

  7 24 1054 今井　文登　(1) 酒田西高
  5m45
+3.3

  5m46
+5.8

  ×
 5m46
+5.8

  8 18  825 佐藤　玄典　(1) 鶴岡中央高
  5m36
+2.6   ×

  5m05
+2.7

 5m36
+2.6

  9 26 1049 金子　直樹　(1) 酒田東高
  5m21
+4.5

  ×
  5m27
+6.1

 5m27
+6.1

 10 27 2758 荒井　遼介 遊佐中   ×
  5m14
+3.4

  5m25
+5.1

 5m25
+5.1

 11 25 2586 村上　晴仁　(2) 酒田二中
  4m34
+3.3

  5m14
+2.8   ×

 5m14
+2.8

 12 19   17 糸井　颯一朗　(1) 大曲農高
  4m90
+2.1

  4m75
-0.5

  5m10
+5.9

 5m10
+5.9

 13 21  829 鈴木　陸央　(1) 鶴岡中央高   ×
  5m04
+3.8

  5m09
+4.7

 5m09
+4.7

 14 17 2364 五十嵐　祐人　(1) 櫛引中   －   －
  5m07
+3.2

 5m07
+3.2

 15 22 2757 三浦　優太 遊佐中
  4m97
+2.7

  4m92
+4.9

  4m86
+5.5

 4m97
+2.7

 16 15 2305 佐々木　琢　(2) 余目中
  4m59
+6.0

  4m74
+3.6

  4m81
+2.9

 4m81
+2.9

 17 14  439 川越　　陸　(1) 東根工高
  4m57
+5.7

  4m73
+2.9

  4m54
+2.5

 4m73
+2.9

 18 10 2366 斎藤　大史　(1) 櫛引中
  4m44
+2.4

  4m71
+6.2

  4m21
+2.3

 4m71
+6.2

 19 16 2616 庄司　圭宏　(2) 鳥海八幡中
  4m41
+72.0

  4m53
+1.3

  4m59
+3.3

 4m59
+3.3

 20 11 1050 土門　優作　(1) 酒田東高
  3m97
+6.2

  4m53
+2.7

  3m89
+2.0

 4m53
+2.7

 21  6 2223 五十嵐　麟汰　(1) 鶴岡二中
  4m24
+5.5

  4m47
+3.3

  4m36
+5.0

 4m47
+3.3

 22  8 2620 小野寺　慎吾　(1) 鳥海八幡中
  4m19
+3.1

  4m19
+4.2

  4m26
+3.8

 4m26
+3.8

 23 12 2565 池田　亘佑　(2) 酒田六中
  4m21
+3.8

  ×
  4m14
+4.0

 4m21
+3.8

 24  5 2610 阿部　海斗　(2) 鳥海八幡中
  3m93
+3.1

  3m51
+4.2

  ×
 3m93
+3.1

 25  3 2615 髙橋　慈孝　(2) 鳥海八幡中   ×   ×
  3m90
+4.3

 3m90
+4.3

 26  4 2621 齋藤　颯人　(1) 鳥海八幡中
  3m65
+3.1

  3m52
+1.6

  3m76
+4.3

 3m76
+4.3

 27  1 2625 佐々木　祐輔　(1) 鳥海八幡中
  2m96
+4.0

  3m47
+4.6

  3m42
+4.2

 3m47
+4.6

 28  9 2340 安藤　悦史　(1) 藤島中   ×
  3m43
+4.6

  3m44
+4.0

 3m44
+4.0

 29  2 2445 西村　涼汰　(2) 酒田二中
  3m32
+3.3   ×

  3m18
+2.4

 3m32
+3.3

 20  438 國井　辰哉　(1) 東根工高   ×   ×   × NM 

  7 2346 今野　和希　(1) 藤島中 DNS

 13 2695 佐藤　俊平　(1) 飛鳥中 DNS

 23 2338 奥山　孝生　(2) 藤島中 DNS

 34 4245 山本　達也 西村山陸協 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



男子 棒高跳 決勝  10月13日 10:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m70
2m90

1m80
3m20

1m90
3m40

2m00
3m50

2m10
　

2m20
　

2m30
　

2m40
　

2m70
　

2m80
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  895 本間　湧大　(1) 庄内総合高
-
-

 
 

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

3m40

  2  5  896 宮田　瑠人　(1) 庄内総合高
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

-
 

 
 

 
 

2m70

  3  3 2302 伊藤　拓人　(2) 余目中
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2m30

  4  2 2308 佐藤　　慶　(1) 余目中
o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2m10

  5  1 2313 武田　寛成　(1) 余目中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 1m80

  4  891 岡部　竜平　(1) 庄内総合高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 NM 

男子 三段跳 決勝 10月13日 15:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1099 佐藤　拓海　(2) 酒田光陵高
 12m22
+1.6

 11m60
+1.9

 12m08
+2.7

12m22
+1.6

  2  2  890 古畑　裕哉　(2) 庄内総合高
 11m68
+4.7

 11m25
+3.3

 11m72
+1.6

11m72
+1.6

  3  4  892 樋渡　璃玖　(1) 庄内総合高   ×
 10m99
+3.0

 11m64
+2.0

11m64
+2.0

  4  1 1085 髙橋　愛行　(3) 酒田光陵高
 11m36
+2.0

 11m53
+1.1

 10m46
+1.1

11m53
+1.1

  5  5   17 糸井　颯一朗　(1) 大曲農高
 10m94
+3.3

 11m17
+2.8

 10m75
+2.7

11m17
+2.8

  6  6  487 浅沼　恵太　(1) 真室川高
 10m92
+1.6

 11m17
+2.7

 10m40
+2.2

11m17
+2.7

  7  3 1100 佐藤　郁弥　(2) 酒田光陵高
 10m79
+2.4

  ×   ×
10m79
+2.4

男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝 10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  488 髙橋　　光　(1) 真室川高  11m45  11m57 11m57

  2  6   11 大畠　祥平　(2) 大曲農高  11m12  11m16 11m16

  3  4 1047 渡会　宜大　(1) 酒田東高   9m43  9m43

  4  2 1104 佐藤　祐也　(1) 酒田光陵高   8m70  8m70

  5  3 1027 田中　貴史 酒田南高   8m68   8m51  8m68

  6  1 1133 佐藤　伊織　(1) 酒田光陵高   7m12   7m35  7m35

  5 1051 大塚　一途　(1) 酒田東高 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



 男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝  10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2361 松田　知利　(2) 櫛引中  10m45  10m64  11m69 11m69

  2  7 2207 五十嵐　魁　(3) 鶴岡一中   ×   ×  11m17 11m17

  3  5 2445 西村　涼汰　(2) 酒田二中   7m56   7m89   8m07  8m07

  4  3 2440 堀　　有馬　(1) 酒田二中   7m16   7m35   7m78  7m78

  5  4 2273 大瀧　　優　(2) 鶴岡四中   7m14  7m14

  6  2 2623 渡部　恭平　(1) 鳥海八幡中   6m35  6m35

  7  1 2622 佐藤　　廉　(1) 鳥海八幡中   6m15  6m15

男子高校 円盤投(1.750kg) 決勝 10月13日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  488 髙橋　　光　(1) 真室川高   ×  36m78  36m78 36m78

  2  6   11 大畠　祥平　(2) 大曲農高  32m02   ×   × 32m02

  3  5 1043 粕谷　貴裕 酒田南高  28m12 28m12

  4  3   10 熊谷　智大　(2) 大曲農高  28m06 28m06

  5  4   18 千葉　康平　(1) 大曲農高  27m14   × 27m14

  6  2    5 髙橋　　巧　(1) 横手高  25m01 25m01

  7  1  894 鈴木　湧斗　(1) 庄内総合高  18m97 18m97

男子一般 ハンマー投(7.260kg) 決勝 10月13日 15:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4818 佐藤　克司 鶴岡市陸協  31m32 31m32

男子高校 ハンマー投(6.000kg) 決勝 10月13日 15:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4   10 熊谷　智大　(2) 大曲農高   ×  38m32 38m32

  2  3   18 千葉　康平　(1) 大曲農高  33m44 33m44

  3  2   32 荒井　哲也　(1) 湯沢翔北高   ×  32m01 32m01

  4  1 1051 大塚　一途　(1) 酒田東高   ×  26m56 26m56



 男子 やり投(0.800kg) 決勝  10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  487 浅沼　恵太　(1) 真室川高   ×  45m91 45m91

  2  9  435 西村　　亮　(2) 東根工高  45m68   × 45m68

  3 13    5 髙橋　　巧　(1) 横手高  45m58   × 45m58

  4 11   12 千葉　航大　(2) 大曲農高  42m69 42m69

  5  8 1095 池田　貴裕　(2) 酒田光陵高   ×  37m24 37m24

  6  6 1048 髙橋　拓海　(1) 酒田東高  35m63   × 35m63

  7  7 1047 渡会　宜大　(1) 酒田東高   ×  34m54 34m54

  8  4 1042 佐藤　祐樹 酒田南高   ×   ×  33m05 33m05

  9  2 1049 金子　直樹　(1) 酒田東高  26m07 26m07

 10  5  893 門脇　　豪　(1) 庄内総合高  25m38   ×   × 25m38

 11  1 1096 多田　健剛　(2) 酒田光陵高   ×  21m07 21m07

  3  923 皆川　泰輝　(1) 鶴岡高専 DNS

 12 1092 古田　飛翔　(3) 酒田光陵高 DNS

男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝 10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2531 宮内　勝史　(3) 酒田一中  41m96 41m96

  2  2 2229 今野　　悠　(2) 鶴岡二中  30m19 30m19

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学 ６０ｍ  タイムレース(4)  10月13日  9:00

タイムレース  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.6

  1   5  158 北爪　利樹　(4) 余目陸上スポ少   10.81

  2   3  160 阿部　夢希翔　(4) 余目陸上スポ少   10.92

  3   6  163 小野　柊哉　(4) 余目陸上スポ少   11.30

  4   2  134 冨樫　奏介　(2) ＳＲＫジュニア   12.89

  4  128 馬場　琉乃介　(3) ＳＲＫジュニア DNS

  7  166 松浦　華唯　(3) 余目陸上スポ少 DNS

  8  127 今野　楠月　(3) ＳＲＫジュニア DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+6.3

  1   3  180 阿部　克嗣　(3) 余目陸上スポ少   10.86

  2   2  159 信夫　　尊　(4) 余目陸上スポ少   11.13

  3   5  124 齋藤　健人　(4) ＳＲＫジュニア   11.27

  4   4  168 佐藤　修平　(3) 余目陸上スポ少   11.40

  5   6  169 北爪　元稀　(3) 余目陸上スポ少   12.80

  7  162 奥　　聖翔　(4) 余目陸上スポ少 DNS

  8  136 佐藤　陽介　(3) ＳＲＫジュニア DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.0

  1   7  129 中野　拓斗　(4) ＳＲＫジュニア    9.56

  2   3  167 足達　　開　(3) 余目陸上スポ少   10.55

  3   4  164 菅井　睦斗　(4) 余目陸上スポ少   10.65

  4   5  125 菅原　右京　(3) ＳＲＫジュニア   10.85

  5   8  126 大森　雄馬　(3) ＳＲＫジュニア   10.87

  6   6  123 冨樫　一冴　(4) ＳＲＫジュニア   10.88

  7   2  131 小野寺　紘太　(4) ＳＲＫジュニア   11.01

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   4  157 高橋　　創　(4) 余目陸上スポ少    9.83

  2   5  192 兵田　　楓　(3) 平田陸上教室    9.99

  3   1  132 今井　頼郁　(3) ＳＲＫジュニア   10.13

  4   2  130 阿部　翔太　(3) ＳＲＫジュニア   10.13

  5   6  161 高梨　敬弥　(4) 余目陸上スポ少   10.24

  6   3  133 元木　一翔　(3) ＳＲＫジュニア   10.51

  7   8  194 兵田　桂音　(2) 平田陸上教室   10.91

  8   7  193 佐藤　俊太　(3) 平田陸上教室   11.15

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  129 中野　拓斗　(4) ＳＲＫジュニア    9.56/+5.0

  2   4  157 高橋　　創　(4) 余目陸上スポ少    9.83/+3.1

  3   5  192 兵田　　楓　(3) 平田陸上教室    9.99/+3.1

  4   1  132 今井　頼郁　(3) ＳＲＫジュニア   10.13/+3.1

  5   2  130 阿部　翔太　(3) ＳＲＫジュニア   10.13/+3.1

  6   6  161 高梨　敬弥　(4) 余目陸上スポ少   10.24/+3.1

  7   3  133 元木　一翔　(3) ＳＲＫジュニア   10.51/+3.1

  8   3  167 足達　　開　(3) 余目陸上スポ少   10.55/+5.0

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学 １００ｍ  タイムレース(4)  10月13日 12:05

タイムレース  全4組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.6

  1   5  110 上野　友輔　(6) ＳＲＫジュニア   15.99

  2   4  109 佐藤　健太郎　(6) ＳＲＫジュニア   16.77

  3   2  152 渡会　虎之介　(5) 余目陸上スポ少   18.06

  3  153 奥　和翔　(5) 余目陸上スポ少 DNS

  6  154 堀口　　葵　(5) 余目陸上スポ少 DNS

  7  156 梅木　那流　(5) 余目陸上スポ少 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   3  112 兵頭　和希　(6) ＳＲＫジュニア   14.60

  2   5  102 小林　理恩　(5) ＳＲＫジュニア   16.10

  3   2  107 五十嵐　拓真　(5) ＳＲＫジュニア   16.22

  4   6  104 阿部　匠真　(5) ＳＲＫジュニア   16.26

  4  113 池田　洸祐　(6) ＳＲＫジュニア DNS

  7  150 佐藤　将光　(6) 余目陸上スポ少 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.3

  1   2  105 今野　柚季　(6) ＳＲＫジュニア   14.56

  2   7  114 小笠原　歩　(5) ＳＲＫジュニア   14.58

  3   5  115 佐藤　史人　(5) ＳＲＫジュニア   14.82

  4   6  151 足達　　元　(6) 余目陸上スポ少   14.98

  5   3  101 宮内　敦史　(6) ＳＲＫジュニア   15.04

  6   4  190 佐藤　研介　(6) 平田陸上教室   16.23

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   4  117 熊田　青空　(6) ＳＲＫジュニア   13.14

  2   3  106 中野　優斗　(5) ＳＲＫジュニア   14.30

  3   6  100 髙橋　　航　(6) ＳＲＫジュニア   14.34

  4   2  116 五十嵐　瑠伽　(5) ＳＲＫジュニア   14.46

  5   5  191 前田　雄斗　(5) 平田陸上教室   14.50

  6   7  118 佐藤　隆生　(5) ＳＲＫジュニア   14.55

  7   8  155 三浦　慎司　(5) 余目陸上スポ少   15.22

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  117 熊田　青空　(6) ＳＲＫジュニア   13.14/+3.0

  2   3  106 中野　優斗　(5) ＳＲＫジュニア   14.30/+3.0

  3   6  100 髙橋　　航　(6) ＳＲＫジュニア   14.34/+3.0

  4   2  116 五十嵐　瑠伽　(5) ＳＲＫジュニア   14.46/+3.0

  5   5  191 前田　雄斗　(5) 平田陸上教室   14.50/+3.0

  6   7  118 佐藤　隆生　(5) ＳＲＫジュニア   14.55/+3.0

  7   2  105 今野　柚季　(6) ＳＲＫジュニア   14.56/+4.3

  8   7  114 小笠原　歩　(5) ＳＲＫジュニア   14.58/+4.3

男子小学 １０００ｍ タイムレース 10月13日 13:50

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  121 荒生　実慧　(6) ＳＲＫジュニア  3:08.42

  2   3  119 高橋　涼太　(6) ＳＲＫジュニア  3:11.86

  3   9  144 岡部　　曙　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  3:33.49

  4   2  120 長岡　巧真　(5) ＳＲＫジュニア  3:33.52

  5   5  141 佐藤　隼人　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  3:40.03

  6   8  191 前田　雄斗　(5) 平田陸上教室  3:42.18

  7   4  122 新舘　京平 ＳＲＫジュニア  3:46.30

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8  11  192 兵田　　楓　(3) 平田陸上教室  3:53.98

  9   7  110 上野　友輔　(6) ＳＲＫジュニア  3:56.35

 10  12  140 佐藤　　駆　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  3:57.42

 11  14  107 五十嵐　拓真　(5) ＳＲＫジュニア  4:05.01

 12  10  104 阿部　匠真　(5) ＳＲＫジュニア  4:05.44

 13  13  194 兵田　桂音　(2) 平田陸上教室  4:05.73

 14   1  123 冨樫　一冴　(4) ＳＲＫジュニア  4:32.51

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学 ８０ｍＨ(0.700m) タイムレース  10月13日  9:50

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   4  112 兵頭　和希　(6) ＳＲＫジュニア   15.81

  2   5  100 髙橋　　航　(6) ＳＲＫジュニア   15.99

  3   3  142 藤井　雄大　(5) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   16.66

男子小学 走幅跳 決勝 10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  117 熊田　青空　(6) ＳＲＫジュニア   4m74
+4.3

  4m66
+3.8

  4m64
+4.3

 4m74
+4.3

  2  2  118 佐藤　隆生　(5) ＳＲＫジュニア   4m32
+3.9

  4m38
+3.6

  4m26
+2.9

 4m38
+3.6

  3  9  101 宮内　敦史　(6) ＳＲＫジュニア   3m77
+3.9

  4m19
+4.3

  4m04
+3.8

 4m19
+4.3

  4  7  144 岡部　　曙　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   ×
  4m08
+3.3   ×

 4m08
+3.3

  5  5  142 藤井　雄大　(5) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ
  3m66
+3.9

  ×
  3m67
+2.4

 3m67
+2.4

  6  4  105 今野　柚季　(6) ＳＲＫジュニア   2m96
+3.1

  ×
  3m22
+2.7

 3m22
+2.7

  7  6  143 川内　翔斗　(5) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ
  3m20
+3.0

  3m12
+6.1

  3m19
+0.9

 3m20
+3.0

  8  1  124 齋藤　健人　(4) ＳＲＫジュニア   2m57
+2.5

  2m52
+2.9

  2m60
+2.6

 2m60
+2.6

  3  113 池田　洸祐　(6) ＳＲＫジュニア DNS

男子小学 ソフトボール投 決勝 10月13日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  190 佐藤　研介　(6) 平田陸上教室  51m25 51m25

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １００ｍ  タイムレース(9)  10月13日 11:35

タイムレース  全9組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   2 1069 石垣　百悠　(1) 酒田光陵高   13.78

  2   6 2492 佐藤　璃奈　(1) 酒田三中   15.20

  3   7 2550 佐藤　怜未香　(2) 酒田六中   15.44

  4   4 2290 上林　　愛　(1) 余目中   15.48

  5   3 2696 池田　朱里　(1) 飛鳥中   15.58

  6   5 2444 池田　咲希　(1) 酒田二中   16.02

  7   8 2409 伊勢　彩音　(2) 酒田一中   17.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.2

  1   3 2442 梶原　倫佳　(1) 酒田二中   14.27

  2   2 2581 庄司　一紗　(1) 酒田六中   14.39

  3   8 2731 高橋　亜実 遊佐中   15.04

  4   7 2701 富樫　菜々子　(1) 飛鳥中   15.16

  5   6 2698 小林　七緒　(1) 飛鳥中   15.21

  6   5 2420 荒尾　明里　(1) 酒田一中   15.24

  4 2552 金子　珠波　(2) 酒田六中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   6 2463 和島　華月　(2) 酒田三中   14.12

  2   3 2732 高橋　栞南 遊佐中   14.22

  3   7 2257 五十嵐　葵　(1) 鶴岡四中   14.42

  4   4 2485 佐藤　令佳　(2) 酒田三中   14.43

  5   8 2412 佐藤　里奈　(1) 酒田一中   14.96

  6   5 2575 髙橋　侑花　(2) 酒田六中   15.08

  7   2 2415 小野木　聖　(1) 酒田一中   15.28

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   6 2299 樋渡　彩花　(3) 余目中   13.91

  2   3 1037 小澤　　翠　(2) 酒田東高   13.96

  3   2 2576 星　　美佑　(2) 酒田六中   14.21

  4   7 2288 齋藤　花鈴　(1) 余目中   14.28

  5   4 2275 石川　菜々子　(2) 余目中   14.33

  6   5 2343 前田　琉衣　(1) 櫛引中   14.52

  7   8 2700 佐藤　　愛　(1) 飛鳥中   15.16

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   6 2484 佐藤　侑梨　(2) 酒田三中   14.05

  2   5 1065 土門　佳穂　(2) 酒田光陵高   14.17

  3   3 2291 國井　　椿　(1) 余目中   14.21

  4   4 2214 尾形　　渚　(1) 鶴岡一中   14.30

  5   7 2200 伊藤　稜子　(2) 鶴岡一中   14.34

  6   8 1040 綱淵　仁美　(1) 酒田東高   14.58

  7   2 2441 小松　茉由　(1) 酒田二中   14.69

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+6.6

  1   3 2002 国分　桃香　(3) 新庄中   13.59

  2   5 1067 斎藤　実彩　(1) 酒田光陵高   13.66

  3   4 2623 荒木　理沙　(2) 鳥海八幡中   13.72

  4   7  846 高橋　那奈　(1) 鶴岡中央高   13.73

  5   6 2340 難波　安希　(1) 櫛引中   14.00

  6   8 2608 佐藤　裕月　(2) 酒田二中   14.21

  2 2245 秋庭　文音　(1) 鶴岡四中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



   7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   8 1068 阿部　　愛　(1) 酒田光陵高   13.52

  2   5 2395 栗田　紋華　(2) 鶴岡一中   13.74

  3   3 2730 高橋　ゆう 遊佐中   13.76

  4   1 2748 太田　双葉 遊佐中   13.77

  5   7 2250 五十嵐　宥　(1) 鶴岡四中   13.80

  6   4 2577 齋藤　妃菜　(2) 酒田六中   14.06

  7   6 2680 阿部　恵理子　(2) 飛鳥中   14.28

  2 2313 早坂　華音　(2) 藤島中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   3 2481 池田　彩乃　(2) 酒田三中   13.05

  2   6 2285 太田　成美　(2) 余目中   13.20

  3   5  845 梅木　香夏　(1) 鶴岡中央高   13.52

  4   8 2382 佐々木　春奈　(2) 鶴岡四中   13.72

  5   7 2311 佐藤　千尋　(2) 藤島中   13.74

  6   1 2450 佐藤　有菜　(2) 酒田二中   13.80

  2  444 八鍬　　葵　(2) 真室川高 DNS

  4 1036 小野寺　瑞稀　(2) 酒田東高 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   6 1007 石川　千里 酒田南高   12.43

  2   4 1009 伊藤　新菜 酒田南高   12.77

  3   5 1064 佐藤　香澄 酒田光陵高   13.10

  4   7 2685 今井　捺稚　(2) 飛鳥中   13.31

  5   8 2377 若松　　涼 鶴岡三中   13.44

  6   2  868 須田愛里奈　(1) 庄内総合高   13.52

  7   1 2745 庄司　佳菜 遊佐中   13.87

  8   3   30 伊藤　佳菜 大曲農高   14.15

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1007 石川　千里 酒田南高   12.43/+3.0

  2   4 1009 伊藤　新菜 酒田南高   12.77/+3.0

  3   3 2481 池田　彩乃　(2) 酒田三中   13.05/+1.7

  4   5 1064 佐藤　香澄 酒田光陵高   13.10/+3.0

  5   6 2285 太田　成美　(2) 余目中   13.20/+1.7

  6   7 2685 今井　捺稚　(2) 飛鳥中   13.31/+3.0

  7   8 2377 若松　　涼 鶴岡三中   13.44/+3.0

  8   8 1068 阿部　　愛　(1) 酒田光陵高   13.52/+3.5

  8   5  845 梅木　香夏　(1) 鶴岡中央高   13.52/+1.7

  8   2  868 須田愛里奈　(1) 庄内総合高   13.52/+3.0

女子 ２００ｍ タイムレース(4) 10月13日 14:20

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   7 2342 遠藤　真生　(1) 櫛引中   29.68

  2   4 2580 小野　梨花　(1) 酒田六中   30.14

  3   6 2408 石塚　あゆ美　(3) 酒田一中   30.14

  4   2 2343 前田　琉衣　(1) 櫛引中   30.75

  5   3 2701 富樫　菜々子　(1) 飛鳥中   31.61

  6   5 2317 髙橋　悠希美　(1) 藤島中   32.55

  7   8 2421 加賀　深雪　(1) 酒田一中   33.04

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.5

  1   6 2250 五十嵐　宥　(1) 鶴岡四中   28.92

  2   3 2450 佐藤　有菜　(2) 酒田二中   29.02

  3   4 2463 和島　華月　(2) 酒田三中   29.79

  4   8 2745 庄司　佳菜 遊佐中   30.14

  5   2 2442 梶原　倫佳　(1) 酒田二中   30.23

  6   5 2485 佐藤　令佳　(2) 酒田三中   30.68

  7   7  852 富樫　華音　(1) 鶴岡中央高   30.76

凡例（DNS:欠    場）



   3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   5 2730 高橋　ゆう 遊佐中   28.24

  2   6 2411 鈴木　亜依　(2) 酒田一中   28.38

  3   2 2748 太田　双葉 遊佐中   29.46

  4   8 2578 和根崎　志歩　(2) 酒田六中   31.17

  3 2311 佐藤　千尋　(2) 藤島中 DNS

  4 1036 小野寺　瑞稀　(2) 酒田東高 DNS

  7 2220 山口　百合花　(1) 鶴岡二中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+6.4

  1   3 1012 上野　菜々子 酒田南高   26.21

  2   6 2685 今井　捺稚　(2) 飛鳥中   26.88

  3   8 2481 池田　彩乃　(2) 酒田三中   27.59

  4   2 2382 佐々木　春奈　(2) 鶴岡四中   27.93

  5   7 2395 栗田　紋華　(2) 鶴岡一中   28.79

  4 2313 早坂　華音　(2) 藤島中 DNS

  5 1017 佐藤　日奈子 酒田南高 DNS

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1012 上野　菜々子 酒田南高   26.21/+6.4

  2   6 2685 今井　捺稚　(2) 飛鳥中   26.88/+6.4

  3   8 2481 池田　彩乃　(2) 酒田三中   27.59/+6.4

  4   2 2382 佐々木　春奈　(2) 鶴岡四中   27.93/+6.4

  5   5 2730 高橋　ゆう 遊佐中   28.24/+1.2

  6   6 2411 鈴木　亜依　(2) 酒田一中   28.38/+1.2

  7   7 2395 栗田　紋華　(2) 鶴岡一中   28.79/+6.4

  8   6 2250 五十嵐　宥　(1) 鶴岡四中   28.92/+5.5

女子 ４００ｍ タイムレース(2) 10月13日 15:25

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1066 小山　瑞希　(1) 酒田光陵高  1:06.56

  2   6 1048 後藤　晴香　(2) 酒田西高  1:07.38

  3   4   22 戸嶋　冬生　(2) 大曲農高  1:09.27

  4   5   19 千田　理恵子　(2) 大曲農高  1:09.39

  5   7 1046 斎藤　梓沙　(2) 酒田西高  1:13.44

  2  443 佐藤　保奈美　(2) 真室川高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1013 今田　みなみ 酒田南高  1:00.04

  2   6 2399 上野　文歌　(2) 鶴岡一中  1:00.90

  3   5    8 小野　さやか　(1) 横手高  1:01.74

  4   8   37 松田　涼香　(1) 湯沢翔北高  1:03.49

  5   7 1006 安達　　優 酒田南高  1:03.93

  6   2 1037 小澤　　翠　(2) 酒田東高  1:08.55

  3 2695 斉藤　　睦　(2) 飛鳥中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1013 今田　みなみ 酒田南高  1:00.04

  2   6 2399 上野　文歌　(2) 鶴岡一中  1:00.90

  3   5    8 小野　さやか　(1) 横手高  1:01.74

  4   8   37 松田　涼香　(1) 湯沢翔北高  1:03.49

  5   7 1006 安達　　優 酒田南高  1:03.93

  6   3 1066 小山　瑞希　(1) 酒田光陵高  1:06.56

  7   6 1048 後藤　晴香　(2) 酒田西高  1:07.38

  8   2 1037 小澤　　翠　(2) 酒田東高  1:08.55

女子 ８００ｍ タイムレース(2) 10月13日 13:15

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2585 渡会　　碧　(1) 酒田六中  2:51.38

  2   8 2587 宮﨑　愛珠　(1) 酒田六中  2:52.64

  3   3   25 後藤　美晴　(1) 大曲農高  2:55.82

  4   2 2443 大川　夢渚　(1) 酒田二中  2:57.05

  5   6 2341 冨樫　陽咲奈　(1) 櫛引中  3:06.16

  6   5  443 佐藤　保奈美　(2) 真室川高  3:08.84

  7   7 2338 畠山　優杏　(1) 櫛引中  3:12.58

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2414 徳田　　蒼　(1) 酒田一中  2:30.43

  2   5 2209 五十嵐　徳子　(2) 鶴岡一中  2:33.24

  3   4 2732 高橋　栞南 遊佐中  2:34.43

  4   3   24 佐々木　茜　(1) 大曲農高  2:39.16

  5   1 2582 堀米　桃歌　(1) 酒田六中  2:46.96

  6   7  866 大竹　優実　(1) 庄内総合高  2:47.09

  7   2 2339 榎本　佳蓮　(1) 櫛引中  2:49.62

  8   8 2491 佐藤　夏美　(1) 酒田三中  2:50.45

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2414 徳田　　蒼　(1) 酒田一中  2:30.43

  2   5 2209 五十嵐　徳子　(2) 鶴岡一中  2:33.24

  3   4 2732 高橋　栞南 遊佐中  2:34.43

  4   3   24 佐々木　茜　(1) 大曲農高  2:39.16

  5   1 2582 堀米　桃歌　(1) 酒田六中  2:46.96

  6   7  866 大竹　優実　(1) 庄内総合高  2:47.09

  7   2 2339 榎本　佳蓮　(1) 櫛引中  2:49.62

  8   8 2491 佐藤　夏美　(1) 酒田三中  2:50.45



 女子 １５００ｍ  タイムレース(2)  10月13日 15:00

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2628 金子　千明　(2) 鳥海八幡中  5:26.05

  2   3 2280 長南　那於　(2) 余目中  5:30.11

  3  10 1038 齋藤　祐希　(1) 酒田東高  5:31.55

  4   2 2482 尾形　菜摘　(2) 酒田三中  5:33.92

  5   1   26 大久保　萌 大曲農高  5:35.16

  6   4 2667 遠田　芽依　(2) 松山中  5:40.83

  7   6 2490 佐藤　玲菜　(1) 酒田三中  5:53.03

  8   8 2583 安藤　佳瑞紀　(1) 酒田六中  5:59.68

  9   9 2279 兼古　　椋　(2) 余目中  6:06.55

  7  853 佐藤　佳純　(1) 鶴岡中央高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2277 佐藤　　凜　(2) 余目中  4:47.35

  2   2 2209 五十嵐　徳子　(2) 鶴岡一中  5:08.66

  3   4 2611 大場　愛里紗　(1) 鳥海八幡中  5:08.86

  4   5 2621 池田　実生　(2) 鳥海八幡中  5:17.40

  5   6 2489 塚本　　悠　(2) 酒田三中  5:18.05

  6   7 2418 井上　　瑛　(1) 酒田一中  5:19.55

  7   3 2282 佐藤　美紅　(2) 余目中  5:20.83

  8  10 1049 佐藤　由佳　(2) 酒田西高  5:20.97

  9   8 2668 櫻田　温香　(2) 松山中  5:21.03

  9 1050 御船　真由　(2) 酒田西高 DNS

上位８名
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2277 佐藤　　凜　(2) 余目中  4:47.35

  2   2 2209 五十嵐　徳子　(2) 鶴岡一中  5:08.66

  3   4 2611 大場　愛里紗　(1) 鳥海八幡中  5:08.86

  4   5 2621 池田　実生　(2) 鳥海八幡中  5:17.40

  5   6 2489 塚本　　悠　(2) 酒田三中  5:18.05

  6   7 2418 井上　　瑛　(1) 酒田一中  5:19.55

  7   3 2282 佐藤　美紅　(2) 余目中  5:20.83

  8  10 1049 佐藤　由佳　(2) 酒田西高  5:20.97

女子 ３０００ｍ タイムレース 10月13日 16:20

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2259 清野　未鈴　(2) 鶴岡四中 10:39.49

  2   3 2759 佐藤　芽吹 遊佐中 11:06.45

  3   6 2256 須貝　美齢　(1) 鶴岡四中 11:20.15

  4   5 2697 後藤　瑞晶　(1) 飛鳥中 11:20.88

  5   8 2699 小松原季莉　(1) 飛鳥中 11:32.17

  6   9 2702 佐藤　一彩　(1) 飛鳥中 11:33.71

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  7   7 2694 阿部　汐沙　(2) 飛鳥中 12:03.66

  8  10   28 伊藤　久美香 大曲農高 12:21.91

  9  11   23 大友　美佳　(2) 大曲農高 13:28.53

  1 2683 三浦　万歩　(3) 飛鳥中 DNS

  2 2695 斉藤　　睦　(2) 飛鳥中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １００ｍＨ(0.840m) タイムレース  10月13日 10:20

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1016 飯塚　百佳 酒田南高   17.69

  2   8  863 阿部　未来　(1) 庄内総合高   18.12

  3   5  440 青柳　留佳　(2) 真室川高   18.16

  4   4  848 我孫子　美月　(1) 鶴岡中央高   18.56

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+4.2

  2 1070 後藤　真実　(1) 酒田光陵高 DNS

  3  850 鈴木　美菜　(1) 鶴岡中央高 DNS

  6 1034 工藤　瑞季　(2) 酒田東高 DNS

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) タイムレース(4) 10月13日 10:30

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.4

  1   4 2614 土井　加織　(1) 鳥海八幡中   19.38

  2   6 2612 佐藤　美沙希　(1) 鳥海八幡中   19.84

  3   3 2310 熊田　こころ　(2) 藤島中   20.95

  4   5 2696 池田　朱里　(1) 飛鳥中   21.10

  5   2 2287 斎藤　早穂　(2) 余目中   21.27

  6   7 2586 石川　真衣　(1) 酒田六中   21.61

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   7 2410 加賀　春菜　(2) 酒田一中   18.79

  2   3 2217 加賀山　夢彩　(1) 鶴岡二中   19.48

  3   4 2218 小鷹　美和　(2) 鶴岡二中   19.91

  4   2 2381 梅津　光帆　(1) 鶴岡四中   20.20

  5   6 2698 小林　七緒　(1) 飛鳥中   20.23

  5 2281 後藤　　淳　(2) 余目中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   3 2314 松浦　光紗　(2) 藤島中   18.42

  2   5 2312 成澤　玲奈　(2) 藤島中   18.53

  3   4 2680 阿部　恵理子　(2) 飛鳥中   18.75

  4   2 2219 丹下　まみ　(2) 鶴岡二中   18.87

  5   6 2607 佐々木優衣　(2) 酒田二中   19.00

  6   7 2278 武田　沙樹　(2) 余目中   19.02

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   6 2246 五十嵐　紫乃　(1) 鶴岡四中   16.32

  2   3 2380 竹内　千咲　(2) 鶴岡四中   16.68

  3   5 2625 細矢　優理　(2) 鳥海八幡中   17.16

  4   4 2222 笹原　若葉　(2) 鶴岡二中   17.25

  5   2 2200 伊藤　稜子　(2) 鶴岡一中   17.54

  6   8 2286 齋藤　さつき　(2) 余目中   17.71

  7 2384 水野　　渚　(2) 鶴岡四中 DNS

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2246 五十嵐　紫乃　(1) 鶴岡四中   16.32/+3.0

  2   3 2380 竹内　千咲　(2) 鶴岡四中   16.68/+3.0

  3   5 2625 細矢　優理　(2) 鳥海八幡中   17.16/+3.0

  4   4 2222 笹原　若葉　(2) 鶴岡二中   17.25/+3.0

  5   2 2200 伊藤　稜子　(2) 鶴岡一中   17.54/+3.0

  6   8 2286 齋藤　さつき　(2) 余目中   17.71/+3.0

  7   3 2314 松浦　光紗　(2) 藤島中   18.42/+2.6

  8   5 2312 成澤　玲奈　(2) 藤島中   18.53/+2.6

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ４００ｍＨ(0.762m) タイムレース  10月13日 13:40

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1063 佐藤　千穂　(2) 酒田光陵高  1:09.81

  2   3 1014 和島　美月 酒田南高  1:11.77

  3   5 1015 髙橋　菜々 酒田南高  1:15.31

女子 ４×１００ｍ タイムレース(3) 10月13日 17:00

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

酒田南高
 

1017
1011
1012
1013

佐藤　日奈子
副島　琴実
上野　菜々子
今田　みなみ

49.64
 

 

  2
 

  2
 

酒田光陵高A
 

1063
1064
1067
1068

佐藤　千穂　(2)
佐藤　香澄
斎藤　実彩　(1)
阿部　　愛　(1)

52.22
 

 

  3
 

  6
 

大曲農高
 

  27
  21
  24
  22

雲然　光希
佐藤　かんな　(2)

佐々木　茜　(1)
戸嶋　冬生　(2)

53.92
 

 

  4
 

  3
 

鶴岡二中A
 

2223
2224
2225
2222

清野　あき穂　(2)

田中　里奈　(2)
富樫　奈巳　(2)
笹原　若葉　(2)

54.38
 

 

  5
 

  8
 

庄内総合高
 

 864
 863
 865
 868

齋藤　莉子　(1)
阿部　未来　(1)
丸山　千帆　(1)
須田愛里奈　(1)

54.50
 

 

  6
 

  4
 

酒田西高
 

1045
1044
1046
1048

渡部　真及子　(2)

山崎　珠江　(2)
斎藤　梓沙　(2)
後藤　晴香　(2)

57.13
 

 

  7
 

  7
 

酒田六中B
 

2582
2581
2580
2586

堀米　桃歌　(1)
庄司　一紗　(1)
小野　梨花　(1)
石川　真衣　(1)

59.22
 

 

   1
 

鶴岡一中A
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

酒田三中
 

2485
2481
2484
2463

佐藤　令佳　(2)
池田　彩乃　(2)
佐藤　侑梨　(2)
和島　華月　(2)

53.74
 

 

  2
 

  7
 

鶴岡一中B
 

2214
2200
2395
2399

尾形　　渚　(1)
伊藤　稜子　(2)
栗田　紋華　(2)
上野　文歌　(2)

54.10
 

 

  3
 

  6
 

藤島中
 

2314
2311
2310
2312

松浦　光紗　(2)
佐藤　千尋　(2)
熊田　こころ　(2)

成澤　玲奈　(2)

54.79
 

 

  4
 

  4
 

酒田二中
 

2441
2450
2608
2607

小松　茉由　(1)
佐藤　有菜　(2)
佐藤　裕月　(2)
佐々木優衣　(2)

55.05
 

 

  5
 

  1
 

鶴岡四中B
 

2253
2381
2246
2257

五十嵐　奈美　(1)

梅津　光帆　(1)
五十嵐　紫乃　(1)

五十嵐　葵　(1)

57.36
 

 

  6
 

  5
 

酒田一中
 

2410
2415
2407
2412

加賀　春菜　(2)
小野木　聖　(1)
五十嵐　千夏　(2)

佐藤　里奈　(1)

58.04
 

 

  7
 

  3
 

鶴岡二中B
 

2219
2220
2218
2217

丹下　まみ　(2)
山口　百合花　(1)

小鷹　美和　(2)
加賀山　夢彩　(1)

59.02
 

 

   2
 

酒田東高
 

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



   3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

余目中
 

2288
2285
2276
2286

齋藤　花鈴　(1)
太田　成美　(2)
斎藤　　愛　(2)
齋藤　さつき　(2)

53.54
 

 

  2
 

  2
 

遊佐中
 

2732
2730
2745
2748

高橋　栞南
高橋　ゆう
庄司　佳菜
太田　双葉

53.58
 

 

  3
 

  1
 

鶴岡四中A
 

2245
2250
2380
2382

秋庭　文音　(1)
五十嵐　宥　(1)
竹内　千咲　(2)
佐々木　春奈　(2)

53.95
 

 

  4
 

  4
 

鳥海八幡中
 

2623
2614
2626
2625

荒木　理沙　(2)
土井　加織　(1)
柴田　由梨佳　(2)

細矢　優理　(2)

55.06
 

 

  5
 

  7
 

酒田光陵高B
 

1066
1069
1070
1065

小山　瑞希　(1)
石垣　百悠　(1)
後藤　真実　(1)
土門　佳穂　(2)

55.72
 

 

  6
 

  8
 

飛鳥中
 

2680
2685
2697
2700

阿部　恵理子　(2)

今井　捺稚　(2)
後藤　瑞晶　(1)
佐藤　　愛　(1)

55.89
 

 

  7
 

  6
 

櫛引中
 

2340
2336
2343
2342

難波　安希　(1)
佐藤　美月　(2)
前田　琉衣　(1)
遠藤　真生　(1)

56.32
 

 

  8
 

  3
 

酒田六中A
 

2576
2577
2575
2578

星　　美佑　(2)
齋藤　妃菜　(2)
髙橋　侑花　(2)
和根崎　志歩　(2)

56.76
 

 

上位８チーム
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

酒田南高
 

1017
1011
1012
1013

佐藤　日奈子
副島　琴実
上野　菜々子
今田　みなみ

49.64
 

 

  2
 

  2
 

酒田光陵高A
 

1063
1064
1067
1068

佐藤　千穂　(2)
佐藤　香澄
斎藤　実彩　(1)
阿部　　愛　(1)

52.22
 

 

  3
 

  5
 

余目中
 

2288
2285
2276
2286

齋藤　花鈴　(1)
太田　成美　(2)
斎藤　　愛　(2)
齋藤　さつき　(2)

53.54
 

 

  4
 

  2
 

遊佐中
 

2732
2730
2745
2748

高橋　栞南
高橋　ゆう
庄司　佳菜
太田　双葉

53.58
 

 

  5
 

  8
 

酒田三中
 

2485
2481
2484
2463

佐藤　令佳　(2)
池田　彩乃　(2)
佐藤　侑梨　(2)
和島　華月　(2)

53.74
 

 

  6
 

  6
 

大曲農高
 

  27
  21
  24
  22

雲然　光希
佐藤　かんな　(2)

佐々木　茜　(1)
戸嶋　冬生　(2)

53.92
 

 

  7
 

  1
 

鶴岡四中A
 

2245
2250
2380
2382

秋庭　文音　(1)
五十嵐　宥　(1)
竹内　千咲　(2)
佐々木　春奈　(2)

53.95
 

 

  8
 

  7
 

鶴岡一中B
 

2214
2200
2395
2399

尾形　　渚　(1)
伊藤　稜子　(2)
栗田　紋華　(2)
上野　文歌　(2)

54.10
 

 

女子 走高跳 決勝 10月13日 15:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  847 若松　　凛　(1) 鶴岡中央高 -   -   -   -   o   x o  o   x o  x x o x x x 1m50

  2  7    1木村　　想 小坂高 -   -   -   -   o   o   o   x x x       1m40

  3  5  861 本間　愛弓　(2) 庄内総合高 x o  o   o   o   x x o x x x             1m30

  4  6 2316 今野　真佑　(1) 藤島中 x x o o   x o  x x x                   1m20

  5  2 2413 高橋　礼奈　(1) 酒田一中 x x o x x o x x x                      1m15

  6  3 2700 佐藤　　愛　(1) 飛鳥中 o   x x x                         1m10

  1 1071 佐藤　賀子　(2) 酒田光陵高 x x x                            NM 

  4 2420 荒尾　明里　(1) 酒田一中 x x x                            NM 

凡例（NM : 記録なし）



女子 走幅跳 決勝  10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 20 2297 佐藤　萌子　(3) 余目中   ×   4m90
+2.1

  4m80
+1.7

 4m90
+2.1

  2 35 1069 石垣　百悠　(1) 酒田光陵高   ×   4m59
+4.2

  4m86
+3.6

 4m86
+3.6

  3 36 1011副島　琴実 酒田南高   4m70
+2.5

  4m77
+2.3

  4m85
+1.9

 4m85
+1.9

  4 32 2377若松　　涼 鶴岡三中   4m67
+3.0

  4m59
+3.4

  4m75
+4.6

 4m75
+4.6

  5 29 2276 斎藤　　愛　(2) 余目中   4m42
+2.8

  4m64
+2.8

  4m59
+1.7

 4m64
+2.8

  6 33 2340 難波　安希　(1) 櫛引中   4m60
+3.3

  4m46
+4.4

  ×  4m60
+3.3

  7 23 2608 佐藤　裕月　(2) 酒田二中   4m60
+2.8

  4m40
+4.2

  4m42
+0.9

 4m60
+2.8

  8 21 2002 国分　桃香　(3) 新庄中   4m47
+2.4

  ×   4m11
+2.2

 4m47
+2.4

  9 34 2484 佐藤　侑梨　(2) 酒田三中
  4m46
+5.2

  ×
  4m32
+1.9

 4m46
+5.2

 10 28   21 佐藤　かんな　(2) 大曲農高   4m35
+3.8

  4m07
+3.6

  4m45
+3.7

 4m45
+3.7

 11 26   27雲然　光希 大曲農高   4m27
+2.1

  4m40
+4.5

  4m33
+2.2

 4m40
+4.5

 12 27  865 丸山　千帆　(1) 庄内総合高   4m09
+3.2

  4m11
+1.9

  4m37
+4.6

 4m37
+4.6

 13 31  851 山本　春花　(1) 鶴岡中央高
  4m27
+3.5

  ×
  4m34
+3.8

 4m34
+3.8

 14 24 2342 遠藤　真生　(1) 櫛引中   4m04
+2.4

  4m33
+2.9

  －  4m33
+2.9

 15 30 2310 熊田　こころ　(2) 藤島中   3m93
+2.7

  4m31
+4.6

  4m30
+5.7

 4m31
+4.6

 16 25 2607 佐々木優衣　(2) 酒田二中   4m28
+2.8

  4m28
+2.5

  4m04
+2.9

 4m28
+2.5

 17 18 2224 田中　里奈　(2) 鶴岡二中
  3m97
+3.5

  3m85
+4.2

  4m27
+1.7

 4m27
+1.7

 18 15 2689 河西　　薫　(2) 飛鳥中   －   3m87
+3.3

  4m27
+3.2

 4m27
+3.2

 19 16 2223 清野　あき穂　(2) 鶴岡二中   ×   4m15
+4.1

  4m25
+4.5

 4m25
+4.5

 20 17 2253 五十嵐　奈美　(1) 鶴岡四中   4m22
+3.6

  4m15
+4.6

  4m19
+2.9

 4m22
+3.6

 21 19 2312 成澤　玲奈　(2) 藤島中
  4m15
+2.8

  3m96
+1.8

  ×
 4m15
+2.8

 22  3 2441 小松　茉由　(1) 酒田二中   4m07
+3.9

  3m95
+2.4

  3m74
+3.7

 4m07
+3.9

 23  4 2289 森居　綾子　(1) 余目中   3m94
+2.2

  3m99
+3.9

  3m87
+3.8

 3m99
+3.9

 24 11  440 青柳　留佳　(2) 真室川高   ×   3m88
+4.8

  3m97
+4.8

 3m97
+4.8

 25  8  869 佐藤　美優　(1) 庄内総合高   3m81
+3.4

  ×   3m74
+0.2

 3m81
+3.4

 26 14 2407 五十嵐　千夏　(2) 酒田一中   ×   3m08
+3.4

  3m78
+1.8

 3m78
+1.8

 27  9 2613 菅原　佳穂　(1) 鳥海八幡中   ×   ×   3m65
+2.1

 3m65
+2.1

 28 12 2688 富樫　愛耶　(2) 飛鳥中   －   3m62
+3.4

  ×  3m62
+3.4

 29 13 2225 富樫　奈巳　(2) 鶴岡二中   3m45
+3.2

  3m33
+5.0

  3m41
+4.9

 3m45
+3.2

 30  5 2413 高橋　礼奈　(1) 酒田一中   ×   3m35
+4.8

  3m40
+2.4

 3m40
+2.4

 31 10 2383 赤谷　更紗　(2) 鶴岡四中   3m08
+1.9

  ×   ×  3m08
+1.9

 32  1 2610 池田　実輝　(1) 鳥海八幡中   2m67
+2.7

  2m89
+4.1

  2m48
+3.0

 2m89
+4.1

 33  7 2417 伊藤　紅葉　(1) 酒田一中   2m51
+3.2

  2m66
+2.7

  ×  2m66
+2.7

 22 1044 山崎　珠江　(2) 酒田西高   ×   ×   × NM 

  2 2579 安達　桃花　(2) 酒田六中 DNS

  6 2550 佐藤　怜未香　(2) 酒田六中 DNS

 37  850 鈴木　美菜　(1) 鶴岡中央高 DNS

凡例（NM : 記録なし/ DNS:欠    場）



女子 棒高跳 決勝  10月13日 10:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m70 1m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  865 丸山　千帆　(1) 庄内総合高 x o  x x x 1m70

女子 砲丸投(4.000kg) 決勝 10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3   29 髙橋　郁帆 大曲農高   9m34   9m35  9m35

  2  2 1047 佐藤　美耶　(2) 酒田西高   7m06   7m18  7m18

  3  1 1037 小澤　　翠　(2) 酒田東高   7m16   7m05  7m16

女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝 10月13日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2337 渡部　結衣　(1) 櫛引中   9m43   9m59  9m59

  2 10 2336 佐藤　美月　(2) 櫛引中   9m09   9m58  9m58

  3  8 2626 柴田　由梨佳　(2) 鳥海八幡中   8m50   8m56  8m56

  4  5 2689 河西　　薫　(2) 飛鳥中   7m80   8m32   －  8m32

  5  7 2406 五十嵐　晴香　(2) 酒田一中   8m22   8m13  8m22

  6  6 2314 松浦　光紗　(2) 藤島中   7m60   7m39   7m38  7m60

  7  4 2315 井上　遼風　(1) 藤島中   6m96   7m38   7m40  7m40

  8  3 2688 富樫　愛耶　(2) 飛鳥中   6m78   6m53   －  6m78

  1 2552 金子　珠波　(2) 酒田六中 DNS

  2 2422 本間　夏海　(1) 酒田一中 DNS

女子 円盤投(1.000kg) 決勝 10月13日 10:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1   29 髙橋　郁帆 大曲農高  23m40 23m40

凡例（DNS:欠    場）



 女子 やり投(0.600kg) 決勝  10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  444 八鍬　　葵　(2) 真室川高  33m21 33m21

  2 12    2 若松　百恵 大館桂高  29m96 29m96

  3 13 1008 三浦　星南 酒田南高  28m44 28m44

  4  9   38 栗林　紗希　(1) 湯沢翔北高  26m44 26m44

  5 11 1062 池田　絵美　(2) 酒田光陵高  25m41 25m41

  6  8   20 佐々木　美咲　(2) 大曲農高  24m14 24m14

  7 10 1046 斎藤　梓沙　(2) 酒田西高  23m44 23m44

  8  2  846 高橋　那奈　(1) 鶴岡中央高  22m65 22m65

  9  3 1045 渡部　真及子　(2) 酒田西高  21m84 21m84

 10  6 1043 小松　史奈　(2) 酒田西高  19m16 19m16

 11  5  864 齋藤　莉子　(1) 庄内総合高  19m03 19m03

 12  7 1070 後藤　真実　(1) 酒田光陵高  19m00 19m00

 13  4  854 百瀬　実有　(1) 鶴岡中央高  17m38 17m38

 14  1 1041 後藤　美咲　(1) 酒田東高  13m09 13m09

女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決勝 10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2406 五十嵐　晴香　(2) 酒田一中  36m59 36m59

女子小学 ６０ｍ タイムレース(5) 10月13日  9:20

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.1

  1   4  181 渡会　瑚斗　(3) 余目陸上スポ少   11.59

  2   5  177 葉山　緑咲　(4) 余目陸上スポ少   11.64

  3   6  170 高梨　灯李　(4) 余目陸上スポ少   12.02

  4   2  184 大倉　眞尋　(3) 余目陸上スポ少   12.45

  3  134 深松　みなみ　(3) ＳＲＫジュニア DNS

  7  183 加藤　彩乃　(3) 余目陸上スポ少 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   5  127 佐藤　　凪　(4) ＳＲＫジュニア   10.65

  2   2  133 竹内　美結　(4) ＳＲＫジュニア   10.87

  3   4  199 和根崎　柊　(3) 平田陸上教室   10.99

  4   6  174 日下部　瑞希　(4) 余目陸上スポ少   11.01

  5   8  175 斎藤　紅葉　(4) 余目陸上スポ少   11.15

  6   3  176 齋藤　由希　(4) 余目陸上スポ少   11.20

  7   7  135 兵頭　千春　(3) ＳＲＫジュニア   11.23

凡例（DNS:欠    場）



   3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   5  172 太田　愛瑠　(4) 余目陸上スポ少   10.58

  2   6  136 上野　実咲　(4) ＳＲＫジュニア   10.70

  3   2  131 仲條　奏音　(3) ＳＲＫジュニア   11.00

  4   8  139 庄司　桜優　(3) ＳＲＫジュニア   11.13

  5   7  128 冨樫　優香　(3) ＳＲＫジュニア   11.55

  6   4  137 髙橋　奈紗　(3) ＳＲＫジュニア   11.60

  3  178 松浦　千夏　(4) 余目陸上スポ少 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+4.4

  1   3  125 小野寺　愛美　(4) ＳＲＫジュニア   10.18

  2   2  182 齋藤　結海　(3) 余目陸上スポ少   10.42

  3   4  132 松田　羽礼　(4) ＳＲＫジュニア   10.50

  4   5  126 伊藤　咲稀　(3) ＳＲＫジュニア   10.61

  5   8  129 渡部　　桃　(4) ＳＲＫジュニア   10.65

  6   6  197 久松　侑生　(4) 平田陸上教室   10.66

  7   7  198 阿部　知優　(4) 平田陸上教室   11.29

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+6.4

  1   7  123 高田　郁佳　(4) ＳＲＫジュニア    9.27

  2   5  130 田代ゆきり　(4) ＳＲＫジュニア    9.28

  3   6  196 阿部　可奈子　(4) 平田陸上教室    9.67

  4   3  171 佐藤　愛奏　(4) 余目陸上スポ少    9.83

  5   2  138 村上　咲樹　(4) ＳＲＫジュニア    9.89

  6   8  173 中村　さつき　(4) 余目陸上スポ少   10.54

  4  179 井上　彩夏　(4) 余目陸上スポ少 DNS

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  123 高田　郁佳　(4) ＳＲＫジュニア    9.27/+6.4

  2   5  130 田代ゆきり　(4) ＳＲＫジュニア    9.28/+6.4

  3   6  196 阿部　可奈子　(4) 平田陸上教室    9.67/+6.4

  4   3  171 佐藤　愛奏　(4) 余目陸上スポ少    9.83/+6.4

  5   2  138 村上　咲樹　(4) ＳＲＫジュニア    9.89/+6.4

  6   3  125 小野寺　愛美　(4) ＳＲＫジュニア   10.18/+4.4

  7   2  182 齋藤　結海　(3) 余目陸上スポ少   10.42/+4.4

  8   4  132 松田　羽礼　(4) ＳＲＫジュニア   10.50/+4.4

女子小学 １００ｍ タイムレース(6) 10月13日 12:30

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   4  163 山木　莉李花　(5) 余目陸上スポ少   15.50

  2   3  164 川井　らら　(5) 余目陸上スポ少   16.05

  3   6  168 高橋　　茜　(5) 余目陸上スポ少   16.31

  4   2  166 佐藤　和花　(5) 余目陸上スポ少   16.39

  5   5  158 木下　紗希　(5) 余目陸上スポ少   16.46

  6   7  169 赤部　野々花　(5) 余目陸上スポ少   17.06

  7   8  161 工藤　遥香　(5) 余目陸上スポ少   17.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.7

  1   3  157 高橋　彩水　(5) 余目陸上スポ少   15.48

  2   4  154 齋藤　真希　(6) 余目陸上スポ少   15.88

  3   2  162 石川　紗帆　(5) 余目陸上スポ少   16.35

  4   5  143 住石　千紗　(5) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   17.57

  5   8  116 小林　瑠亜　(5) ＳＲＫジュニア   17.69

  6   6  105 小野寺　愛菜　(5) ＳＲＫジュニア   18.04

  7  159 高橋　穂乃香　(5) 余目陸上スポ少 DNS

凡例（DNS:欠    場）



   3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   3  160 難波　柚季　(5) 余目陸上スポ少   15.39

  2   7  152 渡会　紫野　(6) 余目陸上スポ少   15.49

  3   5  103 加藤　彩夏　(5) ＳＲＫジュニア   15.86

  4   2  155 加藤　安奈　(6) 余目陸上スポ少   16.16

  5   8  156 工藤　愛織　(6) 余目陸上スポ少   16.23

  6   4  167 柿崎　桃伽　(5) 余目陸上スポ少   16.57

  7   1  150 石川　羽菜　(6) 余目陸上スポ少   16.74

  8   6  165 新屋敷　玲那　(5) 余目陸上スポ少   16.77

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+5.4

  1   5  193 斎藤　南海　(5) 平田陸上教室   15.14

  2   6  102 菅原　龍海　(6) ＳＲＫジュニア   15.51

  3   7  141 富樫　里菜　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   15.57

  4   2  153 阿部　花奈　(6) 余目陸上スポ少   15.58

  5   3  140 上田　ひかり　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   15.79

  6   4  117 池田　花音　(6) ＳＲＫジュニア   15.91

  7   1  115 元木　遥月　(5) ＳＲＫジュニア   16.12

  8   8  118 後藤　舞莉夜　(6) ＳＲＫジュニア   16.43

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.8

  1   5  111 佐藤　桃菜　(6) ＳＲＫジュニア   14.80

  2   6  194 阿部　彩和子　(5) 平田陸上教室   15.04

  3   8  107 元木　叶海　(6) ＳＲＫジュニア   15.27

  4   4  151 太田　茉咲　(6) 余目陸上スポ少   15.28

  5   2  113 鈴木　咲良　(5) ＳＲＫジュニア   15.65

  6   1  109 渋谷　みのり　(5) ＳＲＫジュニア   15.79

  7   7  104 五十嵐　夏鈴　(6) ＳＲＫジュニア   15.98

  8   3  191 河西　　星　(6) 平田陸上教室   16.06

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.8

  1   5  100 池田　有里　(6) ＳＲＫジュニア   13.71

  2   4  106 上野　舞子　(6) ＳＲＫジュニア   14.21

  3   2  114 山岡　優利　(6) ＳＲＫジュニア   14.47

  4   8  108 石垣　沙々　(5) ＳＲＫジュニア   14.56

  5   3  120 高橋　真依　(6) ＳＲＫジュニア   14.67

  6   7  190 石川　夏愛　(6) 平田陸上教室   14.87

  7   6  192 庄司　美姫　(5) 平田陸上教室   14.97

  8   1  110 戸林　美桜　(6) ＳＲＫジュニア   15.32

上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  100 池田　有里　(6) ＳＲＫジュニア   13.71/+3.8

  2   4  106 上野　舞子　(6) ＳＲＫジュニア   14.21/+3.8

  3   2  114 山岡　優利　(6) ＳＲＫジュニア   14.47/+3.8

  4   8  108 石垣　沙々　(5) ＳＲＫジュニア   14.56/+3.8

  5   3  120 高橋　真依　(6) ＳＲＫジュニア   14.67/+3.8

  6   5  111 佐藤　桃菜　(6) ＳＲＫジュニア   14.80/+3.8

  7   7  190 石川　夏愛　(6) 平田陸上教室   14.87/+3.8

  8   6  192 庄司　美姫　(5) 平田陸上教室   14.97/+3.8

女子小学 ８００ｍ タイムレース 10月13日 13:00

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  119 庄司　雅花　(6) ＳＲＫジュニア  2:34.23

  2   2  121 徳田　　麗　(5) ＳＲＫジュニア  2:43.10

  3   3  124 髙山　千優 ＳＲＫジュニア  2:55.22

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   4  123 高田　郁佳　(4) ＳＲＫジュニア  2:56.22

  5   5  143 住石　千紗　(5) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  2:56.33



 女子小学 ８０ｍＨ(0.700m) タイムレース  10月13日  9:55

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   3  108 石垣　沙々　(5) ＳＲＫジュニア   15.48

  2   5  109 渋谷　みのり　(5) ＳＲＫジュニア   16.34

  3   4  122 佐藤　千佳　(6) ＳＲＫジュニア   18.00

女子小学 走高跳 決勝 10月13日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m23 1m26 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  190 石川　夏愛　(6) 平田陸上教室 o   o   x o  o   x x x 1m23

女子小学 走幅跳 決勝 10月13日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  100 池田　有里　(6) ＳＲＫジュニア
  3m99
+2.2

  4m29
+2.8

  4m05
+4.4

 4m29
+2.8

  2  8  106 上野　舞子　(6) ＳＲＫジュニア   ×
  3m90
+3.5

  3m79
+3.1

 3m90
+3.5

  3  9  120 高橋　真依　(6) ＳＲＫジュニア   3m67
+4.1

  3m58
+3.1

  3m70
+4.5

 3m70
+4.5

  4  7  191 河西　　星　(6) 平田陸上教室
  3m59
+2.9

  3m58
+3.5

  3m46
+5.3

 3m59
+2.9

  5 11  102 菅原　龍海　(6) ＳＲＫジュニア   3m51
+3.8

  3m49
+3.9

  3m38
+1.9

 3m51
+3.8

  6  3  113 鈴木　咲良　(5) ＳＲＫジュニア   3m31
+4.5

  3m40
+3.0

  3m24
+0.4

 3m40
+3.0

  7  2  122 佐藤　千佳　(6) ＳＲＫジュニア   3m33
+3.0

  3m13
+5.0

  2m95
+2.1

 3m33
+3.0

  8  4  118 後藤　舞莉夜　(6) ＳＲＫジュニア   2m99
+5.7

  3m13
+3.8

  ×
 3m13
+3.8

  9  5  107 元木　叶海　(6) ＳＲＫジュニア
  3m00
+4.7

  2m67
+4.1

  3m12
+3.8

 3m12
+3.8

 10  6  192 庄司　美姫　(5) 平田陸上教室
  3m10
+3.1

  2m85
+3.4

  2m90
+1.6

 3m10
+3.1

 11  1  125 小野寺　愛美　(4) ＳＲＫジュニア   2m97
+2.0

  2m85
+5.7

  2m94
+1.9

 2m97
+2.0

 10  142 楠本　のどか　(6) 泉ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ DNS

女子小学 ソフトボール投 決勝 10月13日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  117 池田　花音　(6) ＳＲＫジュニア  30m92 30m92

凡例（DNS:欠    場）


